



748  
 วันที่ ๒๓ ก.ย. ๒๕๖๗  
 เวชก. **บันทึกข้อความ**

โรงพยาบาลสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี  
 เลขที่รับ 15467  
 วันที่ ๒๓ ก.ย. 2567  
 เวลา.....

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบ่อพลอย กลุ่มงานเภสัชกรรม โทร ๐ ๓๔๕๘ ๑๑๓๙ ต่อ ๕๒๒  
 ที่ กจ.๐๐๓๓.๓๐๔/๐๐๐๒ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอนำส่งแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

โรงพยาบาลบ่อพลอย ขอนำส่งแผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง เวชภัณฑ์ยา,เวชภัณฑ์มิใช่ยา  
 ประเภทวัสดุการแพทย์,เวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม,เวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภทวัสดุ  
 วิทยาศาสตร์และเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อทาง  
 สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี พิจารณาดำเนินการต่อไป ตามเอกสารแนบท้าย จำนวน ๕ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

บริษัท ๑๖ พ. สสจ.

- ๑ พ. ๑ พ. ๑ พ. ๑ พ. ๑ พ. ๑ พ.
- เวชภัณฑ์ เวชภัณฑ์ เวชภัณฑ์ เวชภัณฑ์
- (วัสดุการแพทย์ วัสดุทันตกรรม)
- วัสดุเภสัชภัณฑ์ วัสดุวิทยาศาสตร์)
- ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
- บริษัท ๑๖ พ. สสจ.

(นายไชยวัฒน์ เพชรพรดงาม)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

๑๑  
 ๒๓ ก.ย. ๖๗

อนุมัติ  
 ลงนามแล้ว


(นายปริพนธ์ จุลเจิม)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

สรุปแผนการจัดซื้อยา  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		รวม	
		จำนวน	เป็นเงิน(บาท)	จำนวน	เป็นเงิน(บาท)	จำนวน	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผนจัดซื้อ	๓๐๑	๔,๒๕๒,๕๘๐.๐๙	๒๗	๔๔๙,๓๓๒.๘๐	๓๒๐	๔,๗๐๑,๙๑๒.๘๙
(ต.ค. - ธ.ค.)	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ ๒	แผนจัดซื้อ	๒๗๔	๓,๙๗๑,๐๗๕.๙๘	๒๖	๔๔๙,๓๓๒.๘๐	๒๙๑	๔,๔๒๐,๔๐๘.๗๘
(ม.ค. - มี.ค.)	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ ๓	แผนจัดซื้อ	๒๙๑	๔,๑๕๒,๙๓๗.๗๔	๒๗	๔๔๙,๓๓๒.๘๐	๓๑๘	๔,๖๐๒,๒๗๐.๕๔
(เม.ย. - มิ.ย.)	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ ๔	แผนจัดซื้อ	๒๘๕	๔,๑๒๕,๕๓๑.๒๗	๒๖	๔๔๙,๓๓๒.๘๐	๓๑๑	๔,๕๗๔,๘๖๔.๐๗
(ก.ค. - ก.ย.)	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งหมด	แผนจัดซื้อ	๓๙๐	๑๖,๕๐๒,๑๒๕.๐๘	๒๙	๑,๗๙๗,๓๓๑.๒๐	๔๑๙	๑๘,๒๙๙,๔๕๖.๒๘
	จัดซื้อจริง						

หมายเหตุ เป็นแผนจัดซื้อยอดรวมโรงพยาบาล และ รพ.สต.ในเขตรับผิดชอบทั้งหมด


ลงชื่อ   
(นายไชยวัฒน์ เพชรพรณงาม)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย


ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ   
(นายปรีพจน์ จุลเจิม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทวัสดุการแพทย์  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท จัดซื้อวัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	๑๔๘	๑,๒๕๕,๔๙๘.๔๗
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	๑๖๔	๑,๓๐๔,๙๗๓.๑๓
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	๑๗๑	๑,๐๓๙,๗๘๗.๙๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	๑๐๗	๘๔๕,๗๘๒.๕๒
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	๑๗๗	๔,๔๔๖,๐๔๒.๐๗
	จัดซื้อจริง		

หมายเหตุ เป็นแผนจัดซื้อยอดรวมโรงพยาบาล

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน  
(นายไชวัฒน์ เพชรพรณงาม)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย


ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผน  
(นายปรีพจน์ จุลเจิม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
ข้าราชการกรมอนามัยแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี


**สรุปแผนการจัดซื้อ/จ้างเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม**  
**โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี**  
**ประจำปีงบประมาณ 2568**

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทจัดซื้อวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1	แผน	33	113,362.54 /
(ต.ค. - ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2	แผน	43	127,596.50 /
(ม.ค. - มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3	แผน	39	136,427.04 /
(เม.ย. - มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4	แผน	38	116,943.60 /
(ก.ค. - ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	153	494,329.68 /
	จัดซื้อจริง		

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทจ้างเหมาจ่ายวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ 1	แผน	40	42,186.24
(ต.ค. - ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2	แผน	35	45,832.66
(ม.ค. - มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3	แผน	35	46,971.15
(เม.ย. - มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4	แผน	40	51,348.48
(ก.ค. - ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	150	186,338.53 /
	จัดซื้อจริง		

- หมายเหตุ 1. เป็นแผนจัดซื้อ/จัดจ้างยอดรวมโรงพยาบาล  
 2. จ้างเหมาจ่ายวัสดุทันตกรรม เช่น การจ้างทำฟันปลอม เป็นต้น

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน  
 (นายไชยวัฒน์ เพชรพรณงาม)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปริพนธ์ จุลเจิม)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 ศึกษาราชการทนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

## สรุปแผนการจัดซื้อ/จ้างเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์

โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท จ้างเหมาจ่ายวัสดุเอกซเรย์ (จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยทางรังสีวิทยาด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูง)	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
รวม	แผน		๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		

หมายเหตุ ๑. เป็นแผนจัดซื้อ/จัดจ้างยอดรวมโรงพยาบาล

๒. โรงพยาบาลที่ใช้ระบบจ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยทางรังสีวิทยาด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูง

เนื่องจากการตรวจรักษาโรคที่จำเป็นต้องใช้เครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ที่มีความเร็วสูงร่วมกับการตรวจวินิจฉัยโรคและอัตราการส่งต่อผู้ป่วยไปตรวจมีจำนวนเพิ่มมากขึ้น กลุ่มงานรังสีวิทยาจึงเห็นสมควรให้มี “ศูนย์ให้บริการตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT Scan) ชนิดความเร็วสูง”

ลงชื่อ



(นายไชยวัฒน์ เพชรพรณงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ



(นายปรีพนท์ จุลเจิม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี


ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	๑๑๕	๒,๕๑๙,๖๒๑.๗๘
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	๑๐๙	๒,๐๓๖,๘๖๘.๖๒
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	๑๑๕	๑,๕๐๘,๑๘๑.๐๔
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	๙๖	๑,๐๓๐,๒๗๙.๗๑
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	๓๓๕	๗,๐๙๔,๙๕๑.๑๕
	จัดซื้อจริง		

**หมายเหตุ** เป็นแผนจัดซื้อยอดรวมโรงพยาบาล

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน  
(นายไชยวัฒน์ เพชรพรรณงาม)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผน  
(นายปรีพจน์ จุลเจิม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

สรุปแผนการจัดซื้อ/จ้างเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทจ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการ  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท จ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการ (จ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์)	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
รวม	แผน		๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		

หมายเหตุ ๑. เป็นแผนจัดซื้อ/จัดจ้างยอดรวมโรงพยาบาล

๒. โรงพยาบาลที่ใช้ระบบจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ เช่น การส่งตรวจ LAB นอก

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นายไชยวัฒน์ เพชรพรรณงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติแผน

(นายปรีพจน์ จุลเจิม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

## สรุปแผนการจัดซื้อ/จ้างเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทจ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการ

โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท จ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการ (จ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์)	
		จำนวนรายการ	เป็นเงิน(บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน		๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		
รวม	แผน		๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
	จ่ายจริง		

หมายเหตุ ๑. เป็นแผนจัดซื้อ/จัดจ้างยอดรวมโรงพยาบาล

๒. โรงพยาบาลที่ใช้ระบบจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ เช่น การส่งตรวจ LAB นอก

ลงชื่อ



ผู้จัดทำแผน

(นายไชยวัฒน์ เพชรพรณงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย

ลงชื่อ



ผู้อนุมัติแผน

(นายปริพนธ์ จุลเจิม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี





24	CARVEDILOL 6.25 MG TAB (CARATE	ED	100	1,200	1,270	1,920	160	2,100	210.00	441,000.00	525		525		525		525		0	0.00	110,250.00	110,250.00	110,250.00	110,250.00
25	CEFDINIR 100 mg Cap	NED	100	0	0	90	10	120	1,177.00	141,240.00	30		30		30		30		0	0.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00
26	CETIRIZINE 10 MG TAB	ED	500	504	445	460	70	480	200.00	96,000.00	120		120		120		120		0	0.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
27	CHLOROQUINE 250 MG TAB	ED	1,000	8	8	5	3	8	860.00	6,880.00	2		2		2		2		0	0.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00
28	Chlorpheniramine 4 MG TAB	ED	1,000	91	63	25	15	40	98.00	3,920.00	10		10		10		10		0	0.00	980.00	980.00	980.00	980.00
29	CHLORPROMAZINE 100 MG TAB	ED	1,000	10	8	8	2	8	650.00	5,200.00	2		2		2		2		0	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
30	CILOSTAZOL 50 MG TAB(PLETAAL)	NED	100	17	12	3	2	12	880.00	10,560.00	3		3		3		3		0	0.00	2,640.00	2,640.00	2,640.00	2,640.00
31	CIPROFLOXACIN 250 MG TAB	ED	500	23	16	14	0	16	267.50	4,280.00	4		4		4		4		0	0.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
32	CLINDAMYCIN 150 MG CAP	ED	100	126	88	90	20	80	170.00	13,600.00	20		20		20		20		0	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
33	Clonazepam 0.5 Mg Tab	ED	500	34	28	11	19	20	250.00	5,000.00	5		5		5		5		0	0.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
34	CLOPIDOGREL 75 MG TAB (PLAVIX)	ED	100	470	440	520	120	480	204.37	98,097.60	120		120		120		120		0	0.00	24,524.40	24,524.40	24,524.40	24,524.40
35	Clozapine 25 Mg	ED	100	50	17	10	20	32	200.00	6,400.00	8		8		8		8		0	0.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
36	CODEINE 10 Mg+GG 100 Mg	ED	1	0	0	2,515	1,485	1,000	1.55	1,550.00	0		0		1,000		0		0	0.00	0.00	0.00	1,550.00	0.00
37	COLCHICINE 0.6 MG.TAB	ED	500	220	202	196	55	160	161.00	25,760.00	40		40		40		40		0	0.00	6,440.00	6,440.00	6,440.00	6,440.00
38	CO-TRIMOXAZOLE: SMZ 400 MG+TM	ED	1,000	54	50	27	2	28	480.00	13,440.00	7		7		7		7		0	0.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00
39	CYPROHEPTADINE 4 MG TAB	ED	1,000	52	38	12	8	26	120.00	3,120.00	7		7		6		6		0	0.00	840.00	840.00	720.00	720.00
40	Dapagliflozin 10 MG	NED	30	0	0	340	0	660	1,219.80	805,068.00	165		165		165		165		0	0.00	201,267.00	201,267.00	201,267.00	201,267.00
41	DAPSONE 100 MG TAB	ED	100	7	3	6	5	4	1,200.00	4,800.00	1		1		1		1		0	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
42	DEXTROMETROPHAN 15 MG TAB	ED	200	75	111	141	35	100	59.92	5,992.00	25		25		25		25		0	0.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00
43	DIAZEPAM 2 MG TAB	ED	500	25	16	15	5	12	74.90	898.80	3		3		3		3		0	0.00	224.70	224.70	224.70	224.70
44	DIAZEPAM 5 MG TAB	ED	1,000	31	24	25	9	20	246.10	4,922.00	5		5		5		5		0	0.00	1,230.50	1,230.50	1,230.50	1,230.50
45	DICLOFENAC 25 MG.TAB	ED	500	192	314	115	20	160	95.00	15,200.00	40		40		40		40		0	0.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
46	DICLOXACILLIN 500 MG CAP	ED	500	68	51	48	7	56	1,000.45	56,025.20	14		14		14		14		0	0.00	14,006.30	14,006.30	14,006.30	14,006.30
47	Diethylcarbamazine-DEC (ต่างด้าว)	ED	100	8	5	13	15	0	1,880.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
48	DIGOXIN 0.25 MG TAB	ED	1,000	15	18	13	2	12	360.00	4,320.00	3		3		3		3		0	0.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
49	DIMENHYDRINATE 50 MG TAB	ED	1,000	305	239	114	6	280	210.00	58,800.00	70		70		70		70		0	0.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00
50	DIPOTASSIUM CHLORAZEPATE 5MG	ED	250	174	108	88	54	220	200.00	44,000.00	55		55		55		55		0	0.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
51	DOMPERIDONE 10 MG TAB	ED	1,000	115	130	66	4	120	180.00	21,600.00	30		30		30		30		0	0.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
52	DOXAZOSIN MESILATE 4 MG TAB (P	ED	100	784	820	1,190	100	1,200	50.00	60,000.00	300		300		300		300		0	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
53	DOXYCYCLINE 100 MG CAP	ED	500	6	12	5	2	8	565.42	4,523.33	2		2		2		2		0	0.00	1,130.83	1,130.83	1,130.83	1,130.83
54	ENALAPRIL 20 MG TAB	ED	1,000	443	383	360	40	400	430.00	172,000.00	100		100		100		100		0	0.00	43,000.00	43,000.00	43,000.00	43,000.00
55	ENALAPRIL 5 MG TAB	ED	100	9,900	8,700	7,560	500	8,600	18.50	159,100.00	2,150		2,150		2,150		2,150		0	0.00	39,775.00	39,775.00	39,775.00	39,775.00
56	ERGOTAMINE 1 MG+CAFFEINE 100	ED	400	1	1	11	6	8	500.00	4,000.00	2		2		2		2		0	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00

57	Etoricixib 90 MG	NED	30	0	0	230	110	200	480.00	96,000.00	50		50		50		50		0	0.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
58	Favipiravir 200mg	NED	34	0	0	0	0	0	35.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
59	FENOFIBRATE 100 MG CAP	ED	100	365	464	643	55	700	260.00	182,000.00	175		175		175		175		0	0.00	45,500.00	45,500.00	45,500.00	45,500.00
60	FERROUS FUMARATE 200 MG.	ED	1,000	380	395	252	28	280	200.00	56,000.00	70		70		70		70		0	0.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
61	finasteride 5Mg	ED	500	0	0	33	10	32	1,000.00	32,000.00	8		8		8		8		0	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
62	FLUCONAZOLE 200 MG CAP	ED	50	60	43	67	13	60	190.00	11,400.00	15		15		15		15		0	0.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00
63	FLUNARIZINE 5 MG CAP	NED	1,000	5	4	5	0	4	300.00	1,200.00	1		1		1		1		0	0.00	300.00	300.00	300.00	300.00
64	FLUOXETINE 20 MG CAP	ED	500	75	85	72	20	80	350.00	28,000.00	20		20		20		20		0	0.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
65	FOLIC ACID 5 MG. TAB	ED	1,000	446	443	400	80	440	200.00	88,000.00	110		110		110		110		0	0.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00
66	FUROSEMIDE 40 MG TAB	ED	500	189	201	218	28	200	139.10	27,820.00	50		50		50		50		0	0.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00
67	GEMFIBROZIL 300 MG CAP	ED	100	1,800	1,500	1,070	200	1,600	80.00	128,000.00	400		400		400		400		0	0.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00
68	GLIPIZIDE 5 MG TAB	ED	500	2,410	2,500	1,850	160	2,400	54.57	130,968.00	600		600		600		600		0	0.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00
69	GUAIFENASIN 200 MG TAB	ED	500	431	379	220	60	280	130.00	36,400.00	70		70		70		70		0	0.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00
70	HALOPERIDOL 0.5 MG TAB	ED	1,000	14	10	20	5	16	250.00	4,000.00	4		4		4		4		0	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
71	HALOPERIDOL 2 MG TAB	ED	1,000	7	6	6	3	4	440.00	1,760.00	1		1		1		1		0	0.00	440.00	440.00	440.00	440.00
72	HALOPERIDOL 5 MG TAB	ED	1,000	8	6	1	4	0	740.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73	Hctz 25 MG TAB	ED	500	517	373	120	80	200	90.00	18,000.00	50		50		50		50		0	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
74	HYDRALAZINE 25 MG TAB	ED	500	645	657	767	72	780	435.00	339,300.00	195		195		195		195		0	0.00	84,825.00	84,825.00	84,825.00	84,825.00
75	HYDROXYZINE 10 MG TAB	ED	1,000	73	60	27	3	40	165.00	6,600.00	10		10		10		10		0	0.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
76	HYOSCINE 10 MG	ED	500	0	77	17	10	20	700.00	14,000.00	5		5		5		5		0	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
77	IBUPROFEN 400 MG TAB	ED	500	268	267	150	0	240	299.60	71,904.00	60		60		60		60		0	0.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00
78	ISOSORBIDE 5 MG SUBLINGUAL TA	ED	500	30	38	22	3	32	404.46	12,942.72	8		8		8		8		0	0.00	3,235.68	3,235.68	3,235.68	3,235.68
79	ISOSORBIDE DINITRATE 10 MG TAB	ED	500	480	423	397	15	460	270.00	124,200.00	115		115		115		115		0	0.00	31,050.00	31,050.00	31,050.00	31,050.00
80	ITRACONAZOLE 100 MG CAP	ED	100	16	12	30	0	28	480.00	13,440.00	7		7		7		7		0	0.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00
81	LEVODOPA 200 MG+BENSERAZIDE	ED	100	40	70	105	5	100	615.00	61,500.00	25		25		25		25		0	0.00	15,375.00	15,375.00	15,375.00	15,375.00
82	LEVONORGESTREL 750 MCG	ED	2	30	10	19	11	12	53.50	642.00	3		3		3		3		0	0.00	160.50	160.50	160.50	160.50
83	Lithium carbonate 300 mg TAB	ED	500	0	1	5	0	8	5,500.00	44,000.00	2		2		2		2		0	0.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
84	LORAZEPAM 0.5 MG TAB	ED	1,000	270	273	295	25	280	200.00	56,000.00	70		70		70		70		0	0.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
85	LOSARTAN 50 MG TAB	ED	300	1,595	1,708	1,745	200	1,800	181.90	327,420.00	450		450		450		450		0	0.00	81,855.00	81,855.00	81,855.00	81,855.00
86	MANIDIPINE 20 MG	ED	100	1,000	600	1,570	0	1,600	298.53	477,648.00	400		400		400		400		0	0.00	119,412.00	119,412.00	119,412.00	119,412.00
87	MEFENAMIC ACID 250 MG.CAP	NED	1,000	4	5	5	0	4	350.00	1,400.00	1		1		1		1		0	0.00	350.00	350.00	350.00	350.00
88	METFORMIN 500 MG TAB	ED	500	5,120	4,508	3,660	960	4,200	175.00	735,000.00	1,050		1,050		1,050		1,050		0	0.00	183,750.00	183,750.00	183,750.00	183,750.00
89	METHIMAZOLE 5 MG TAB	ED	500	150	145	140	10	160	350.00	56,000.00	40		40		40		40		0	0.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00

90	METHOTREXATE 2.5 MG TAB	ED	100	29	23	33	2	28	250.00	7,000.00	7	7	7	7	0	0.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
91	METHYLDOPA 250 MG TAB	ED	500	77	55	61	11	60	680.00	40,800.00	15	15	15	15	0	0.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
92	METRONIDAZOLE 250 MG TAB	ED	1,000	5	7	5	1	4	400.00	1,600.00	1	1	1	1	0	0.00	400.00	400.00	400.00	400.00
93	MISOPROSTAL 200 MCG(CYTOTEC)	NED	100	1	2	0	0	1	1,231.57	1,231.57	0	0	0	1	0	0.00	0.00	0.00	0.00	1,231.57
94	Molnupiravir 200 Mg	NED	40	0	110	90	40	60	365.94	21,956.40	15	15	15	15	0	0.00	5,489.10	5,489.10	5,489.10	5,489.10
95	MULTIVITAMINS TAB	ED	500	195	196	130	40	140	208.65	29,211.00	35	35	35	35	0	0.00	7,302.75	7,302.75	7,302.75	7,302.75
96	Naproxen 250 Mg	ED	250	0	0	80	20	80	190.46	15,236.80	20	20	20	20	0	0.00	3,809.20	3,809.20	3,809.20	3,809.20
97	NIFEDIPINE 20 MG TAB CAP	ED	100	0	0	22	18	20	150.00	3,000.00	5	5	5	5	0	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00
98	NORETHISTERONE 5 MG TAB (PRIM	ED	100	19	10	29	0	28	250.00	7,000.00	7	7	7	7	0	0.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
99	NORFLOXACIN 400 MG TAB	ED	500	21	16	5	1	4	550.00	2,200.00	1	1	1	1	0	0.00	550.00	550.00	550.00	550.00
100	Norgesic(para 450mg+ ophenadine 3	NED	1,000	83	61	101	9	120	330.00	39,600.00	30	30	30	30	0	0.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00
101	Nortriptyline 10 Mg	ED	1	0	0	14	1	20	585.00	11,700.00	5	5	5	5	0	0.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
102	OMEPRAZOLE 20 MG CAP	ED	100	7,352	7,102	6,504	1,080	6,400	55.00	352,000.00	1,600	1,600	1,600	1,600	0	0.00	88,000.00	88,000.00	88,000.00	88,000.00
103	OSELTAMIVIR 75 MG (TAMIFLU)	ED	250	8	16	44	4	50	6,250.00	312,500.00	13	13	12	12	0	0.00	81,250.00	81,250.00	75,000.00	75,000.00
104	PARACETAMOL 325 MG TAB	ED	1,000	38	32	13	8	12	240.00	2,880.00	3	3	3	3	0	0.00	720.00	720.00	720.00	720.00
105	PARACETAMOL 500 MG TAB	ED	500	1,318	1,063	748	180	1,000	110.00	110,000.00	250	250	250	250	0	0.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
106	PENICILLIN V 250 MG TAB	ED	1,000	4	5	4	1	4	666.52	2,666.09	1	1	1	1	0	0.00	666.52	666.52	666.52	666.52
107	PERPHENAZINE 8 MG TAB	ED	1,000	65	60	48	12	40	486.00	19,440.00	10	10	10	10	0	0.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00
108	PHENOBARBITAL 60 MG TAB	ED	1,000	32	30	26	20	8	246.10	1,968.80	2	2	2	2	0	0.00	492.20	492.20	492.20	492.20
109	PHENYTOIN 100 MG CAP	ED	1,000	91	80	84	10	80	486.00	38,880.00	20	20	20	20	0	0.00	9,720.00	9,720.00	9,720.00	9,720.00
110	PIOGLITAZONE 30 MG TAB	ED	500	800	751	706	70	800	330.00	264,000.00	200	200	200	200	0	0.00	66,000.00	66,000.00	66,000.00	66,000.00
111	PIROXICAM 20 MG	ED	1,000	18	6	14	9	20	290.00	5,800.00	5	5	5	5	0	0.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
112	PREDNISOLONE 5 MG. TAB	ED	1,000	34	32	35	0	40	350.00	14,000.00	10	10	10	10	0	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
113	PRIMAQUINE 15 MG TAB	ED	250	0	0	1	1	1	175.00	175.00	0	0	1	0	0	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00
114	PROCATEROL HCL 50 MCG TAB (ME	ED	100	420	290	280	30	380	304.95	115,881.00	95	95	95	95	0	0.00	28,970.25	28,970.25	28,970.25	28,970.25
115	PROPRANOLOL 10 MG TAB	ED	500	179	104	134	30	100	123.00	12,300.00	25	25	25	25	0	0.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00
116	PROPYLTHIOURACIL 50 MG TAB (PT	ED	500	24	11	6	4	8	250.00	2,000.00	2	2	2	2	0	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00
117	Ribavirin 200 Mg	ED	42	0	0	12	0	20	630.23	12,604.60	5	5	5	5	0	0.00	3,151.15	3,151.15	3,151.15	3,151.15
118	Risperidone 2 mg	ED	60	735	740	887	130	880	200.00	176,000.00	220	220	220	220	0	0.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00
119	ROXITHROMYCIN 150 MG TAB	ED	500	5	8	9	3	6	428.00	2,568.00	3	0	3	0	0	0.00	1,284.00	0.00	1,284.00	0.00
120	Sertaline 50 mg	ED	30	542	750	1,540	100	1,600	52.43	83,888.00	400	400	400	400	0	0.00	20,972.00	20,972.00	20,972.00	20,972.00
121	SIMETHICONE 80 MG TAB	ED	500	340	289	213	41	260	176.50	45,890.00	65	65	65	65	0	0.00	11,472.50	11,472.50	11,472.50	11,472.50
122	SIMVASTATIN 20 MG TAB	ED	100	#####	13,240	11,540	810	13,000	48.15	625,950.00	3,250	3,250	3,250	3,250	0	0.00	156,487.50	156,487.50	156,487.50	156,487.50

123	SODIUM BICARBONATE 300 MG (SC	ED	1,000	34	25	95	15	60	78.00	4,680.00	15		15		15		0	0.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00
124	SODIUM CHLORIDE 300 MG TAB	ED	250	0	61	229	5	260	115.00	29,900.00	65		65		65		0	0.00	7,475.00	7,475.00	7,475.00	7,475.00
125	Sodium valprate(Depakin) 200 MG TA	ED	100	230	290	260	0	300	271.78	81,534.00	75		75		75		0	0.00	20,383.50	20,383.50	20,383.50	20,383.50
126	Sofosbuvir+Velpatasvir	ED	28	0	0	18	0	30	4,170.00	125,100.00	8		8		8		0	0.00	31,275.00	31,275.00	31,275.00	31,275.00
127	SPIRONOLACTONE 25 MG TAB	ED	500	57	63	89	6	80	385.00	30,800.00	20		20		20		0	0.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00
128	SULFASALAZINE 500 MG (SALAZOP	ED	100	65	55	75	15	60	250.00	15,000.00	15		15		15		0	0.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
129	TAMSULOSIN 0.4 MG TAB (HARNAL	ED	30	24	0	35	19	40	417.30	16,692.00	10		10		10		0	0.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00
130	THEOPHYLLINE SR 200 MG TAB	ED	100	1,150	1,155	1,170	130	1,100	96.00	105,600.00	275		275		275		0	0.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00
131	THYROXIN 100 MCG TAB	ED	500	85	64	60	15	60	175.00	10,500.00	15		15		15		0	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
132	TOLPERISONE 150 MG (MYDOCALM	NED	1,000	36	85	110	15	100	450.00	45,000.00	25		25		25		0	0.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
133	TRAMADOL HCl 50 MG CAP	ED	500	2,100	406	429	40	400	139.10	55,640.00	100		100		100		0	0.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00
134	Trazodone 50 Mg	ED	500	0	0	9	1	8	750.00	6,000.00	2		2		2		0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
135	TRIFERDINE TAB	ED	30	1,960	1,775	1,320	440	1,000	26.75	26,750.00	250		250		250		0	0.00	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50
136	UTROGESTAN 200 mg	ED	15	20	60	30	0	36	298.53	10,747.08	9		9		9		0	0.00	2,686.77	2,686.77	2,686.77	2,686.77
137	VERAPAMIL 40 MG TAB	ED	100	280	240	200	80	180	100.00	18,000.00	45		45		45		0	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
138	VITAMIN B COMPLEX TAB	ED	1,000	890	947	858	70	900	237.54	213,786.00	225		225		225		0	0.00	53,446.50	53,446.50	53,446.50	53,446.50
139	VITAMIN B1 100 mcg	ED	1,000	41	37	57	5	52	360.00	18,720.00	13		13		13		0	0.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00
140	VITAMIN B12 100 MCG. TAB (BEMEG	ED	1,000	155	131	70	0	80	180.00	14,400.00	20		20		20		0	0.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
141	VITAMIN B6 100 MG. TAB	ED	500	20	19	16	4	12	500.00	6,000.00	3		3		3		0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
142	VITAMIN C 50 MG. TAB	ED	1,000	79	60	15	0	40	220.00	8,800.00	10		10		10		0	0.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
143	VITAMIN D2 20,000 IU CAP	ED	500	13	11	23	1	20	1,070.00	21,400.00	5		5		5		0	0.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
144	WARFARIN 1 MG TAB	ED	100	0	135	300	140	260	150.00	39,000.00	65		65		65		0	0.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
145	WARFARIN 3 MG TAB	ED	100	220	260	280	40	220	195.00	42,900.00	55		55		55		0	0.00	10,725.00	10,725.00	10,725.00	10,725.00
146	WARFARIN 5 MG TAB	ED	100	130	100	100	20	80	225.00	18,000.00	20		20		20		0	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
147	ยาคุม R-DEN	ED	50	31	42	4	6	24	380.00	9,120.00	6		6		6		0	0.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00
	สมุนไพร																					
148	กระชายขาวแคปซูล	NED	50	30	7	0	0	0	80.00	0.00	0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
149	ขมิ้นชัน CAP	ED	100	660	901	536	164	600	69.55	41,730.00	150		150		150		0	0.00	10,432.50	10,432.50	10,432.50	10,432.50
150	ครีมพญายอ	ED	1	570	350	120	110	180	42.80	7,704.00	45		45		45		0	0.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00
151	เจลว่านหางจระเข้	ED	1	240	200	0	70	180	35.31	6,355.80	45		45		45		0	0.00	1,588.95	1,588.95	1,588.95	1,588.95
152	เพชรสังฆาต CAP	ED	500	40	45	44	12	60	500.00	30,000.00	15		15		15		0	0.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
153	โพลีซัล CREAM	NED	1	2,740	3,000	880	560	1,800	39.59	71,262.00	450		450		450		0	0.00	17,815.50	17,815.50	17,815.50	17,815.50
154	มะระขี้นก	ED	50	40	15	20	0	20	100.00	2,000.00	5		5		5		0	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00

155	ยาแก้ลมแก้เส้น	ED	8	0	100	0	0	0	11.25	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	ยาแก้ไอน้ำ มะขามป้อม	ED	1	0	216	5,184	1,512	5,000	6.50	32,500.00	1,250	1,250	1,250	1,250	0	0.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
157	ยาเขียวหอม	ED	500	0	8	0	0	0	800.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	ยาจันทน์ลีลา 500mg tab	ED	32	0	100	0	0	0	15.71	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
159	ยาตรีผลา 500mg tab	ED	24	0	50	0	0	0	8.86	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
160	ยาธาตุบรรจบ 500mg tab	ED	6	0	50	0	0	0	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
161	ยาธาตุบดขย 180 ml	NED	1	0	0	0	0	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
162	ยาประสะจันทน์แดง 500mg tab	ED	24	0	100	0	0	0	14.57	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	ยาปราบชมพูทวีป 500mg tab	ED	24	0	50	0	0	0	22.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
164	ยามันทีธาตุ 500mg tab	ED	18	0	50	0	0	0	15.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
165	ยาสุโขไสยาศน์ 500mg tab	ED	8	0	400	0	0	0	11.25	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166	ยาสหัสธารา	ED	500	12	11	3	0	4	650.00	2,600.00	1	1	1	1	0	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00
167	ยาหอมนวโกฐ 12g/sack	ED	1	0	100	0	0	0	23.58	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
168	ยาห้าราก 500mg tab	ED	27	0	100	0	0	0	15.39	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	ยาอมแก้ไอมะแว้ง	ED	20	322	276	92	38	80	88.81	7,104.80	20	20	20	20	0	0.00	1,776.20	1,776.20	1,776.20	1,776.20
170	ยาอมหญ้าดอกขาว 320mg/tab	ED	100	0	5	16	10	8	1,198.40	9,587.20	2	2	2	2	0	0.00	2,396.80	2,396.80	2,396.80	2,396.80
	ยาใช้ภายนอก																			
171	ALCOHOL 70% 450 ML	ED	1	2,037	1,406	1,363	201	1,600	27.82	44,512.00	400	400	400	400	0	0.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00
172	Alcohol 70% 60 ML	ED	1	2,630	2,520	2,350	750	1,900	7.49	14,231.00	475	475	475	475	0	0.00	3,557.75	3,557.75	3,557.75	3,557.75
173	ETHYL ALCOHOL 95% 1 L	ED	1	5	1	2	5	0	1,150.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
174	ANALGESIC BALM	ED	1	3,700	5,000	10,700	1,000	13,000	12.00	156,000.00	3,250	3,250	3,250	3,250	0	0.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00
175	AROMATIC AMMONIA SPIRIT	ED	1	35	30	15	8	20	77.04	1,540.80	5	5	5	5	0	0.00	385.20	385.20	385.20	385.20
176	BENZYL BENZOATE 25% EMULSION	ED	1	73	79	311	170	140	18.19	2,546.60	35	35	35	35	0	0.00	636.65	636.65	636.65	636.65
177	BETAMETHASONE 0.1% CREAM	ED	1	920	500	682	230	600	8.00	4,800.00	150	150	150	150	0	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
178	CALAMINE LOTION	ED	1	1,500	1,600	750	50	1,000	13.50	13,500.00	250	250	250	250	0	0.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
179	CHLORHEXIDINE 2% (CHLORSEP) 6	ED	1	105	58	45	13	40	60.00	2,400.00	10	10	10	10	0	0.00	600.00	600.00	600.00	600.00
180	Chlorhexidine Mouth Wash 180ml	ED	1	180	257	365	43	340	25.00	8,500.00	85	85	85	85	0	0.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
181	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 4%	ED	1	3	5	5	5	4	750.00	3,000.00	1	1	1	1	0	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00
182	CLOTRIMAZOLE 1% CREAM 5 G	ED	1	1,404	308	696	168	500	7.40	3,700.00	125	125	125	125	0	0.00	925.00	925.00	925.00	925.00
183	CLOTRIMAZOLE 100 MG. VAG TAB	ED	10	10	24	98	42	60	11.00	660.00	15	15	15	15	0	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00
184	COAL TAR 1% CREAM	ED	1	260	140	40	60	160	75.00	12,000.00	40	40	40	40	0	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
185	COAL TAR 1% SHAMPOO	ED	1	390	310	310	60	300	72.00	21,600.00	75	75	75	75	0	0.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
186	DICLOFENAC 25% GEL	NED	1	550	530	410	40	440	14.50	6,380.00	110	110	110	110	0	0.00	1,595.00	1,595.00	1,595.00	1,595.00
187	FORMOLDEHYDE SOLUTION	ED	1	14	26	4	8	12	32.33	387.96	3	3	3	3	0	0.00	96.99	96.99	96.99	96.99

188	HYDROGEN PEROXIDE 6% SOLUTIO	ED	1	12	18	17	2	16	25.78	412.48	4	4	4	4	0	0.00	103.12	103.12	103.12	103.12
189	LIDOCAINE 2 % VISCOUS SOLUTION	ED	1	37	39	24	2	24	250.00	6,000.00	6	6	6	6	0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
190	MUPIROCI 2% OINTMENT	ED	1	0	132	516	48	480	36.00	17,280.00	120	120	120	120	0	0.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00
191	OLIVE OIL	ED	1	4	4	67	26	50	160.50	8,025.00	13	13	12	12	0	0.00	2,086.50	2,086.50	1,926.00	1,926.00
192	PODOPHYLLINE PAINT	ED	1	48	27	18	3	32	325.00	10,400.00	8	8	8	8	0	0.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
193	POVIDONE 10% SOLUTION 30 ML	ED	1	960	720	116	144	220	18.19	4,001.80	55	55	55	55	0	0.00	1,000.45	1,000.45	1,000.45	1,000.45
194	POVIDONE 7.5% SCRUB 450 ML	ED	1	35	35	36	0	36	97.63	3,514.68	9	9	9	9	0	0.00	878.67	878.67	878.67	878.67
195	POVIDONE 10% SOLUTION 450 ML	ED	1	269	226	213	39	180	107.00	19,260.00	45	45	45	45	0	0.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
196	PROCTOSEDYL SUPPO. (DOPROC)	ED	10	180	190	92	8	120	55.00	6,600.00	30	30	30	30	0	0.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
197	SELENIUM SULFIDE 2.5% SHAMPOO	NED	1	168	156	180	12	160	100.00	16,000.00	40	40	40	40	0	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
198	SEVOFLURANE 250 ML	ED	1	0	2	0	1	1	4,601.00	4,601.00	0	0	1	0	0	0.00	0.00	0.00	4,601.00	0.00
199	SILVER SULFADIAZINE 1% 500 GM.C	ED	1	486	534	420	138	360	33.00	11,880.00	90	90	90	90	0	0.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00
200	TA 0.02% CREAM	ED	1	288	180	240	84	240	7.00	1,680.00	60	60	60	60	0	0.00	420.00	420.00	420.00	420.00
201	TA 0.1% CREAM	ED	1	1,836	1,392	936	144	1,200	8.00	9,600.00	300	300	300	300	0	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
202	TA 0.1% LOTION	ED	1	3,066	1,800	1,068	84	1,800	16.00	28,800.00	450	450	450	450	0	0.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
203	TA 0.1%ORAL PASTE	ED	25	66	43	21	9	12	125.00	1,500.00	3	3	3	3	0	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00
204	UNISON ENEMA 133 ML	ED	1	390	290	490	60	500	37.45	18,725.00	125	125	125	125	0	0.00	4,681.25	4,681.25	4,681.25	4,681.25
205	UREA 10% CREAM 30 g	ED	1	864	1,132	1,296	84	1,200	28.60	34,320.00	300	300	300	300	0	0.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00
206	WHITE PETROLATUM 450 g	ED	1	2	3	4	5	4	270.00	1,080.00	1	1	1	1	0	0.00	270.00	270.00	270.00	270.00
207	ZINC OXIDE PASTE 5 g	ED	1	156	132	168	12	140	16.92	2,368.80	35	35	35	35	0	0.00	592.20	592.20	592.20	592.20
	ยาหยอดตา/หู																			
208	BRIMONIDINE EYE DROP	ED	1	165	116	120	40	100	75.00	7,500.00	25	25	25	25	0	0.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
209	CHLORAM 1% EAR DROP	ED	1	100	100	150	100	100	21.00	2,100.00	25	25	25	25	0	0.00	525.00	525.00	525.00	525.00
210	DEXA+NEOMYCIN EYE DROP (DEX C	ED	1	36	120	156	36	120	20.25	2,430.00	30	30	30	30	0	0.00	607.50	607.50	607.50	607.50
211	FLUOROMETHOLONE 0.1% EYE DR	ED	1	120	72	168	24	120	48.15	5,778.00	30	30	30	30	0	0.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50
212	HISTA OPH	ED	1	5,200	4,370	2,660	120	3,600	10.16	36,576.00	900	900	900	900	0	0.00	9,144.00	9,144.00	9,144.00	9,144.00
213	Hyaluronic Oph	NED	1	0	40	92	8	70	1,500.00	105,000.00	18	18	17	17	0	0.00	27,000.00	27,000.00	25,500.00	25,500.00
214	LAC-OPH EYE DROP	NED	1	1,240	2,720	3,500	200	3,400	23.00	78,200.00	850	850	850	850	0	0.00	19,550.00	19,550.00	19,550.00	19,550.00
215	OXYMETAZOLINE 0.025% NASAL DR	ED	1	0	60	216	0	240	31.03	7,447.20	60	60	60	60	0	0.00	1,861.80	1,861.80	1,861.80	1,861.80
216	Oxyteracycline OINT.	ED	1	120	130	288	0	144	15.15	2,181.60	0	0	144	0	0	0.00	0.00	0.00	2,181.60	0.00
217	PILOCARPINE 2% EYE DROP	ED	1	10	2	32	28	20	68.48	1,369.60	5	5	5	5	0	0.00	342.40	342.40	342.40	342.40
218	POLY-OPH	ED	1	780	780	600	240	720	17.56	12,643.20	180	180	180	180	0	0.00	3,160.80	3,160.80	3,160.80	3,160.80
219	Prednisolone1% eye drop	NED	1	24	36	180	0	180	43.00	7,740.00	45	45	45	45	0	0.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00
220	TETRACAINE HCL 0.5% EYE DROP	ED	1	22	11	25	32	0	89.88	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



221	TIMOLOL 0.5% EYE DROP	ED	1	254	270	230	30	240	28.00	6,720.00	60	60	60	60	0	0.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00
	ยาฉีด																			
222	ACETYLCYSTEINE 300 MG/3ML INJ.	ED	1	650	300	100	100	300	20.00	6,000.00	75	75	75	75	0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
223	ADENOSINE 6 MG/2ML INJ.	ED	1	114	100	50	20	80	250.00	20,000.00	20	20	20	20	0	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
224	ADRENALINE 1:1000 INJ.(1mg/ml)	ED	1	950	1,150	900	300	700	6.00	4,200.00	175	175	175	175	0	0.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
225	Alteplase	ED	1	0	6	12	4	12	20,865.00	250,380.00	3	3	3	3	0	0.00	62,595.00	62,595.00	62,595.00	62,595.00
226	AMIKACIN 250mg INJ.	ED	1	500	200	500	0	600	23.54	14,124.00	150	150	150	150	0	0.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00
227	AMIODARONE 150 MG/3ML INJ.	ED	1	220	255	330	50	290	75.00	21,750.00	73	73	72	72	0	0.00	5,475.00	5,475.00	5,400.00	5,400.00
228	AMOXYCILLIN+CLAVULANATE 1.2 G	ED	1	530	1,070	1,350	50	1,400	35.31	49,434.00	350	350	350	350	0	0.00	12,358.50	12,358.50	12,358.50	12,358.50
229	AMPICILLIN 1 GM INJ.	ED	1	300	500	1,300	100	1,000	16.50	16,500.00	250	250	250	250	0	0.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
230	ATROPINE SULFATE 0.6 MG/ML INJ.	ED	1	50	100	150	0	200	5.35	1,070.00	50	50	50	50	0	0.00	267.50	267.50	267.50	267.50
231	BENZATHINE PENICILILIN G 1.2 MU	ED	1	80	140	130	40	100	60.00	6,000.00	25	25	25	25	0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
232	CALCIUM GLUCONATE 10% 10 ML.	ED	1	100	100	0	50	50	13.91	695.50	0	0	50	0	0	0.00	0.00	0.00	695.50	0.00
233	CEF-3 1 GM INJ.	ED	1	9,500	12,650	17,200	2,300	15,000	8.90	133,500.00	3,750	3,750	3,750	3,750	0	0.00	33,375.00	33,375.00	33,375.00	33,375.00
234	CEFAZOLIN 1 GM INJ.	ED	1	290	690	700	250	500	17.00	8,500.00	125	125	125	125	0	0.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
235	CEFOTAXIME 1 GM INJ.	ED	1	400	200	500	0	500	20.33	10,165.00	125	125	125	125	0	0.00	2,541.25	2,541.25	2,541.25	2,541.25
236	CEFTAZIDIME 1 GM INJ.	ED	1	2,050	4,130	5,350	0	6,000	22.47	134,820.00	1,500	1,500	1,500	1,500	0	0.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00
237	Chlorpheniramine 10 MG INJ	ED	1	850	1,230	1,000	600	600	2.24	1,344.00	150	150	150	150	0	0.00	336.00	336.00	336.00	336.00
238	CIPROFLOXACIN 200 MG INJ.	ED	1	100	300	600	250	400	31.00	12,400.00	100	100	100	100	0	0.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00
239	CISATRACURIUM 2 MG/CC 5CC INJ.	ED	1	20	36	10	10	12	123.65	1,483.80	3	3	3	3	0	0.00	370.95	370.95	370.95	370.95
240	CLINDAMYCIN 600 MG INJ.	ED	1	1,925	2,450	3,100	650	2,600	17.12	44,512.00	650	650	650	650	0	0.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00
241	CLOXACILLIN 1 GM INJ.	ED	1	0	0	400	0	400	17.40	6,960.00	100	100	100	100	0	0.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00
242	DEXAMETHASONE 4 MG. INJ.	ED	1	3,650	3,100	2,650	650	2,200	4.50	9,900.00	550	550	550	550	0	0.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00
243	DIAZEPAM 10 MG INJ.	ED	1	500	460	800	300	500	5.21	2,605.00	125	125	125	125	0	0.00	651.25	651.25	651.25	651.25
244	DIGOXIN 0.5 MG/2 ML INJ.	ED	1	10	50	10	0	26	35.10	912.60	7	7	6	6	0	0.00	245.70	245.70	210.60	210.60
245	DIMENHYDRINATE 50 MG/ML INJ.	ED	1	1,400	1,720	1,000	0	1,200	4.00	4,800.00	300	300	300	300	0	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
246	DOBUTAMINE 250MG/20ML INJ.WAT	ED	1	60	100	70	10	80	190.00	15,200.00	20	20	20	20	0	0.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
247	DOPAMINE 250 MG/10 ML INJ.	ED	1	150	150	50	0	100	26.75	2,675.00	25	25	25	25	0	0.00	668.75	668.75	668.75	668.75
248	Enoxaparin 60 MG/0.6 ML INJ	ED	1	0	0	168	72	120	170.00	20,400.00	30	30	30	30	0	0.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
249	FLUPHENAZINE 25 mg inj	ED	1	600	550	700	200	500	29.00	14,500.00	125	125	125	125	0	0.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00
250	FUROSEMIDE 250 MG INJ.	ED	1	120	190	60	40	100	40.66	4,066.00	25	25	25	25	0	0.00	1,016.50	1,016.50	1,016.50	1,016.50
251	FUROSEMIDE 20 MG/2 ML INJ.	ED	1	2,150	2,500	2,650	500	2,000	5.35	10,700.00	500	500	500	500	0	0.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
252	GENTAMICIN 80 MG INJ.	ED	1	200	200	250	50	200	5.20	1,040.00	50	50	50	50	0	0.00	260.00	260.00	260.00	260.00



253	Glucose 50% 50 ML.INJ	ED	1	540	630	1,150	0	1,100	17.00	18,700.00	275		275		275		275		0	0.00	4,675.00	4,675.00	4,675.00	4,675.00
254	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ.	ED	1	100	150	200	0	150	9.72	1,458.00	38		38		37		37		0	0.00	369.36	369.36	359.64	359.64
255	HALOPERIDOL DECA 50 MG/ML INJ.	ED	1	140	100	150	50	200	63.00	12,600.00	50		50		50		50		0	0.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
256	HYDROCORTISONE 100 MG. INJ.	ED	1	750	650	1,450	150	1,200	48.00	57,600.00	300		300		300		300		0	0.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00
257	HYOSCINE 20 MG INJ.	ED	1	850	436	350	0	400	10.25	4,100.00	100		100		100		100		0	0.00	1,025.00	1,025.00	1,025.00	1,025.00
258	Insulin RI 1000 IU/10 ML INJ.	ED	1	98	46	67	23	60	85.60	5,136.00	15		15		15		15		0	0.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00
259	Labetalol Hcl inj 100Mg	ED	1	0	0	8	4	8	1,230.50	9,844.00	2		2		2		2		0	0.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00
260	LIDOCAINE 2 % INJ. 50 ML	ED	1	326	316	308	51	300	34.12	10,236.00	75		75		75		75		0	0.00	2,559.00	2,559.00	2,559.00	2,559.00
261	LIDOCAINE 2 % INJ. with ADRENALIN	ED	1	70	72	29	31	40	69.55	2,782.00	10		10		10		10		0	0.00	695.50	695.50	695.50	695.50
262	MAGNESIUM SULPHATE 10% IN 10 ML	ED	1	0	50	50	0	50	10.00	500.00	0		50		0		0		0	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00
263	MAGNESIUM SULPHATE 50% IN 2ML	ED	1	200	350	350	0	300	9.00	2,700.00	75		75		75		75		0	0.00	675.00	675.00	675.00	675.00
264	MEDROXYPROGESTERONE ACETATE	ED	1	3,460	1,930	610	140	2,000	10.70	21,400.00	500		500		500		500		0	0.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
265	METHYLERGOMETINE 0.2 MG/ML INJ	ED	1	0	50	50	50	0	17.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
266	METOCLOPRAMIDE 10 MG INJ.	ED	1	3,300	2,950	3,200	400	2,800	5.35	14,980.00	700		700		700		700		0	0.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00
267	METRONIDAZOLE 500 MG INJ.	ED	1	220	300	575	150	400	17.50	7,000.00	100		100		100		100		0	0.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
268	Mixtard INSULIN 1000 IU/10ML	ED	1	1,790	1,627	3,314	236	3,400	74.90	254,660.00	850		850		850		850		0	0.00	63,665.00	63,665.00	63,665.00	63,665.00
269	NALOXONE 4 MG INJ.	ED	1	15	25	10	0	12	203.00	2,436.00	3		3		3		3		0	0.00	609.00	609.00	609.00	609.00
270	NEOSTIGMINE 12.5 MG. INJ,	ED	1	0	70	30	50	0	20.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
271	NICARDIPINE 2 MG/2ML INJ.	ED	1	550	950	800	200	660	32.64	21,542.40	165		165		165		165		0	0.00	5,385.60	5,385.60	5,385.60	5,385.60
272	Nitroglycerin 5Mg/ml	NED	1	0	0	90	0	100	170.00	17,000.00	25		25		25		25		0	0.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
273	NOREPINEPHRINE INJ.(LEVOPHED)	ED	1	250	320	370	50	300	50.00	15,000.00	75		75		75		75		0	0.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
274	NPH INSULIN 1000 IU/10 ML INJ	ED	1	820	782	1,303	107	1,200	74.90	89,880.00	300		300		300		300		0	0.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00
275	OMEPRAZOLE 40 MG INJ.	ED	1	2,060	2,700	3,600	600	3,000	13.20	39,600.00	750		750		750		750		0	0.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00
276	Ondansetron 2mg inj	ED	1	0	1450	950	100	1,300	12.84	16,692.00	325		325		325		325		0	0.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00
277	OXYTOCIN 10 IU./ML INJ.	ED	1	1,050	1,150	1,100	100	1,000	11.60	11,600.00	250		250		250		250		0	0.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00
278	Parecovib 40 Mg	NED	1	0	0	75	45	40	193.88	7,755.20	10		10		10		10		0	0.00	1,938.80	1,938.80	1,938.80	1,938.80
279	PENICILLIN G 5 MU INJ.(P.G.S.)	ED	1	0	10	0	0	20	24.00	480.00	5		5		5		5		0	0.00	120.00	120.00	120.00	120.00
280	PHENYTOIN 250 MG/ 5 ML INJ.(DILA	ED	1	130	70	200	30	260	195.00	50,700.00	65		65		65		65		0	0.00	12,675.00	12,675.00	12,675.00	12,675.00
281	POTASSIUM CHLORIDE 7.5% INJ.	ED	1	150	450	550	250	300	9.00	2,700.00	75		75		75		75		0	0.00	675.00	675.00	675.00	675.00
282	pralidoxime chloride (2-pam)	ED	1	0	2	2	2	2	750.00	1,500.00	0		0		2		0		0	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00
283	PROPOFOL 200 MG/20ML INJ.	ED	1	20	10	140	80	60	55.00	3,300.00	15		15		15		15		0	0.00	825.00	825.00	825.00	825.00
284	Remdesivir 100mg inj	NED	1	0	230	80	0	100	171.20	17,120.00	25		25		25		25		0	0.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
285	SODIUM BICARBONATE 7.5 % W/W I	ED	1	100	150	150	50	100	33.00	3,300.00	25		25		25		25		0	0.00	825.00	825.00	825.00	825.00

286	Streptokinase1.5 MIU	ED	1	7	4	8	0	10	5,400.00	54,000.00	3	3	2	2	0	0.00	16,200.00	16,200.00	10,800.00	10,800.00
287	SUCCINYL CHOLINE INJ.	ED	1	0	0	0	10	20	167.00	3,340.00	5	5	5	5	0	0.00	835.00	835.00	835.00	835.00
288	TERBUTALINE 0.5 MG INJ.	ED	1	100	100	200	50	100	8.56	856.00	25	25	25	25	0	0.00	214.00	214.00	214.00	214.00
289	TNK 8000unit	ED	1	2	2	0	0	6	21,999.20	131,995.20	2	2	2	0	0	0.00	43,998.40	43,998.40	43,998.40	0.00
290	TRAMADOL HCl 100 MG/2ML INJ.	ED	1	1,450	1,250	1,500	0	1,500	7.00	10,500.00	375	375	375	375	0	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
291	TRANSENAMIC ACID INJ.	ED	1	150	250	350	0	300	20.00	6,000.00	75	75	75	75	0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
292	TRIAMCINOLONE 10 MG/ML INJ.	NED	1	50	100	100	100	100	14.50	1,450.00	0	0	100	0	0	0.00	0.00	0.00	1,450.00	0.00
293	VITAMIN B CO. INJ.	ED	1	400	610	0	500	336	4.20	1,411.20	84	84	84	84	0	0.00	352.80	352.80	352.80	352.80
294	VITAMIN B1 100 MG/ML INJ	ED	1	200	200	1,250	0	1,200	2.14	2,570.80	300	300	300	300	0	0.00	642.70	642.70	642.70	642.70
295	VITAMIN K1 1 MG/0.5 ML INJ.	ED	1	200	200	175	50	150	14.00	2,100.00	0	50	50	50	0	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00
296	VITAMIN K1 10 MG/1 ML INJ.	ED	1	0	50	50	50	25	18.00	450.00	0	0	0	25	0	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00
297	ยาคุมฝังEtonogestrel 68mg (Implanon)	ED	1	0	16	12	6	9	1,829.70	16,467.30	0	3	3	3	0	0.00	0.00	5,489.10	5,489.10	5,489.10
298	ยาคุมฝังLevonorgestrel 75 mg(jadelle)	ED	1	32	32	48	10	40	1,797.60	71,904.00	10	10	10	10	0	0.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00
	ยาพ่น																			
299	Berodual Nebulizer	ED	21	198	247	346	65	280	149.80	41,944.00	70	70	70	70	0	0.00	10,486.00	10,486.00	10,486.00	10,486.00
300	BERODUOL INHALER	ED	1	1,490	1,830	2,150	180	2,200	114.49	251,878.00	550	550	550	550	0	0.00	62,969.50	62,969.50	62,969.50	62,969.50
301	BUDESONIDE 200MCG 200DOSES	ED	1	720	840	730	50	700	73.83	51,681.00	175	175	175	175	0	0.00	12,920.25	12,920.25	12,920.25	12,920.25
302	FLUTICASONE FUROATE (AVAMYS N)	ED	1	330	668	590	0	700	228.98	160,286.00	175	175	175	175	0	0.00	40,071.50	40,071.50	40,071.50	40,071.50
303	SALBUTAMOL 20ML SOLUTION	ED	1	72	78	196	132	80	37.45	2,996.00	20	20	20	20	0	0.00	749.00	749.00	749.00	749.00
304	SALBUTAMOL100 MCG 200 DOSES	ED	1	480	570	420	70	360	42.80	15,408.00	90	90	90	90	0	0.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
305	SEROFLO MDI	ED	1	2,340	2,660	2,840	500	2,800	214.00	599,200.00	700	700	700	700	0	0.00	149,800.00	149,800.00	149,800.00	149,800.00
306	Tiotropium (SPIRIVA)	ED	1	0	110	260	0	280	499.69	139,913.20	70	70	70	70	0	0.00	34,978.30	34,978.30	34,978.30	34,978.30
	ยาน้ำ																			
307	ACETYLCYSTEINE 200 MG/หลอด	NED	50	670	910	1,230	100	1,100	79.18	87,098.00	275	275	275	275	0	0.00	21,774.50	21,774.50	21,774.50	21,774.50
308	ACTIVATED CHARCOAL 5 GM/หลอด	ED	25	7	2	9	3	4	347.75	1,391.00	1	1	1	1	0	0.00	347.75	347.75	347.75	347.75
309	ALBENDAZOLE 100 MG/5 ML SUSPE	ED	1	120	100	60	50	0	14.45	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
310	ALUM MILK 240 ML	ED	1	7,680	7,160	5,080	360	6,000	18.00	108,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	0	0.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
311	AMOXY200MG+CLAVU 256MG/5ML	ED	1	110	180	250	0	200	85.60	17,120.00	50	50	50	50	0	0.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
312	AMOXYCILLIN 250 MG/5 ML DRY SY	ED	1	1,550	1,250	900	100	800	15.00	12,000.00	200	200	200	200	0	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
313	BROWN MIXTURE 180 ML	ED	1	7,540	5,620	1,380	880	1,000	23.54	23,540.00	250	250	250	250	0	0.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00
314	CALCIUM POLYSTYRENE 5 G ( kalim	ED	100	19	16	66	8	60	850.00	51,000.00	15	15	15	15	0	0.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00
315	CEFdinir 125 MG/5ML SYRUP 30 M	NED	1	180	222	250	0	240	155.15	37,236.00	60	60	60	60	0	0.00	9,309.00	9,309.00	9,309.00	9,309.00
316	CETIRIZINE 1 MG/1ML SYRUP	ED	1	600	884	750	100	700	11.00	7,700.00	175	175	175	175	0	0.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00
317	CHLOPHENIRAMINE 2 MG/5 ML SYR	ED	1	2,760	2,000	600	500	800	7.49	5,992.00	200	200	200	200	0	0.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00

318	CO-TRIMOX/5 ML: SMZ 200 MG+TM	ED	1	215	135	70	330	0	10.17	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
319	DICLOXACILLIN 62.5 MG/5ML DRY S	ED	1	800	500	600	400	300	20.00	6,000.00	75	75	75	75	0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
320	DOMPERIDONE 1 MG/ML SUS 30 ML	ED	1	1,400	1,450	1,500	300	1,200	6.50	7,800.00	300	300	300	300	0	0.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
321	ERYTHROMYCIN 125 MG/5 ML DRY S	ED	1	150	80	150	0	160	18.00	2,880.00	40	40	40	40	0	0.00	720.00	720.00	720.00	720.00
322	FERROUS FUMARATE 45 MG/0.6 ML	ED	1	1,156	1,280	948	60	1,000	32.10	32,100.00	250	250	250	250	0	0.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
323	GUAIFENASIN 5 MG/5ML SYRUP	ED	1	2,900	3,700	3,300	850	2,500	12.22	30,559.90	625	625	625	625	0	0.00	7,639.98	7,639.98	7,639.98	7,639.98
324	HALOPERIDOL SYRUP	ED	1	170	70	20	40	40	30.00	1,200.00	10	10	10	10	0	0.00	300.00	300.00	300.00	300.00
325	IBUPROFEN 100 MG/5 ML SUSPENS	ED	1	150	200	200	50	150	14.98	2,247.00	0	50	50	50	0	0.00	0.00	749.00	749.00	749.00
326	LACTULOSE SYRUP 120 ML	ED	1	1,136	1,547	3,547	650	3,200	40.00	128,000.00	800	800	800	800	0	0.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00
327	M.carminative	ED	1	2,540	1,652	540	360	600	16.05	9,630.00	150	150	150	150	0	0.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
328	MOM SUS. 240 ML	ED	1	1,812	1,848	1,020	192	1,200	22.47	26,964.00	300	300	300	300	0	0.00	6,741.00	6,741.00	6,741.00	6,741.00
329	MULTIVITAMIN SYRUP	ED	1	800	1,120	850	50	900	14.00	12,600.00	225	225	225	225	0	0.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
330	Niflec 118g	NED	1	0	10	130	0	100	374.50	37,450.00	25	25	25	25	0	0.00	9,362.50	9,362.50	9,362.50	9,362.50
331	Nystatin 100,00 u/ml 12ml susp	ED	1	120	168	120	60	80	31.00	2,480.00	20	20	20	20	0	0.00	620.00	620.00	620.00	620.00
332	ORS เด็ก 240 ML	ED	100	168	142	185	26	160	128.40	20,544.00	40	40	40	40	0	0.00	5,136.00	5,136.00	5,136.00	5,136.00
333	ORS ผู้ใหญ่ 750 ML	ED	100	486	333	340	103	240	195.00	46,800.00	60	60	60	60	0	0.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00
334	PARACETAMOL 120 MG/5 ML SUS	ED	1	7,150	6,550	5,200	200	5,000	9.00	45,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250	0	0.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
335	POTASSIUM CHLORIDE 500 MG/5 M	ED	1	160	255	535	110	440	70.00	30,800.00	110	110	110	110	0	0.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00	7,700.00
336	SALBUTAMOL 2 MG/5 ML SYRUP	ED	1	290	355	120	330	0	10.76	0.00	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337	SIMETHICONE 40 MG/0.6 ML DROP	ED	1	552	492	444	36	440	18.00	7,920.00	110	110	110	110	0	0.00	1,980.00	1,980.00	1,980.00	1,980.00
338	Sodium Valprate 200 MG/ML ORAL S	ED	1	50	110	40	30	40	135.00	5,400.00	10	10	10	10	0	0.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
	ยารักษา																			
339	DT Vaccine	ED	10	299	237	377	90	280	130.00	36,400.00	70	70	70	70	0	0.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00
340	Rabie (ERIG) 1000 u	ED	1	560	570	640	140	600	600.00	360,000.00	150	150	150	150	0	0.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
341	RABIES PCEC/ VERORAB	ED	1	1,143	1,180	1,310	100	1,400	260.00	364,000.00	350	350	350	350	0	0.00	91,000.00	91,000.00	91,000.00	91,000.00
342	SERUM ภาวะบปประสาท	ED	1	0	12	0	0	4	1,250.00	5,000.00	1	1	1	1	0	0.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
343	SERUM ภาวะบปโลหิต	ED	1	25	55	30	0	30	1,250.00	37,500.00	8	8	7	7	0	0.00	10,000.00	10,000.00	8,750.00	8,750.00
	น้ำเกลือ																			
344	0.9% NSS FOR IRR 1000 ML	ED	1	7,075	9,375	10,945	780	12,000	27.00	324,000.00	3,000	3,000	3,000	3,000	0	0.00	81,000.00	81,000.00	81,000.00	81,000.00
345	0.9% NSS.100 ML.	ED	1	9,120	12,810	17,375	2,000	16,000	14.00	224,000.00	4,000	4,000	4,000	4,000	0	0.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00
346	0.9% NSS.1000 ML.	ED	1	4,879	6,124	6,490	660	6,000	29.50	177,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	0	0.00	44,250.00	44,250.00	44,250.00	44,250.00
347	10%D/N/2 1000 ML.	ED	1	130	190	200	90	120	31.00	3,720.00	30	30	30	30	0	0.00	930.00	930.00	930.00	930.00
348	3%NSS 500 ml	ED	1	20	40	60	40	40	30.40	1,216.00	10	10	10	10	0	0.00	304.00	304.00	304.00	304.00
349	5% D/N/2 1000 ML.	ED	1	678	680	1,320	110	1,200	29.50	35,400.00	300	300	300	300	0	0.00	8,850.00	8,850.00	8,850.00	8,850.00

350	5% D/N/3 1000 ML.	ED	1	120	130	140	10	140	29.50	4,130.00	35		35		35		35		0	0.00	1,032.50	1,032.50	1,032.50	1,032.50
351	5% D/N/5 500 ML.	ED	1	0	0	100	100	0	25.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
352	5% D/W 500 ML.	ED	1	260	320	400	60	340	25.00	8,500.00	85		85		85		85		0	0.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
353	5% D/W 100 ML.	ED	1	20	160	260	140	120	14.00	1,680.00	30		30		30		30		0	0.00	420.00	420.00	420.00	420.00
354	5%D-NSS 1000 ML.	ED	1	580	820	1,010	20	900	29.50	26,550.00	225		225		225		225		0	0.00	6,637.50	6,637.50	6,637.50	6,637.50
355	ACETAR 1000 ml	ED	1	720	1,490	2,770	160	2,600	41.00	106,600.00	650		650		650		650		0	0.00	26,650.00	26,650.00	26,650.00	26,650.00
356	BALANCED SALT SOLUTION	ED	1	0	38	52	12	40	151.94	6,077.60	10		10		10		10		0	0.00	1,519.40	1,519.40	1,519.40	1,519.40
357	DEXTRAN 500 ML	ED	1	10	10	25	6	12	424.79	5,097.48	3		3		3		3		0	0.00	1,274.37	1,274.37	1,274.37	1,274.37
358	LACTATE RINGER SOLUTION	ED	1	20	60	100	70	40	42.00	1,680.00	10		10		10		10		0	0.00	420.00	420.00	420.00	420.00
359	WATER FOR INJ. 10 ML	ED	1	#####	23,400	32,400	4,800	28,000	2.70	75,600.00	7,000		7,000		7,000		7,000		0	0.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00
360	WATER FOR INJ. 100 ML	ED	1	0	20	540	180	400	15.00	6,000.00	100		100		100		100		0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
361	WATER FOR IRRIGATION 1000 ML	ED	1	370	494	590	30	500	27.00	13,500.00	125		125		125		125		0	0.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
362	WATER FOR Inj 1000 ML	ED	1	40	131	280	160	120	29.00	3,480.00	30		30		30		30		0	0.00	870.00	870.00	870.00	870.00
	ยาเสพติด																							
363	EPHEDRINE 30 MG INJ	ED	1	0	30	32	8	24	11.50	276.00	6		6		6		6		0	0.00	69.00	69.00	69.00	69.00
364	FENTANYL 2 ML INJ.	ED	1	3	16	185	217	40	16.00	640.00	10		10		10		10		0	0.00	160.00	160.00	160.00	160.00
365	Fentanyl Patch	ED	1	0	0	70	95	40	68.00	2,720.00	10		10		10		10		0	0.00	680.00	680.00	680.00	680.00
366	KETAMINE 50 MG/ML INJ.	ED	1	0	13	6	4	4	210.00	840.00	1		1		1		1		0	0.00	210.00	210.00	210.00	210.00
367	MIDAZOLAM 5MG/ML INJ (DORMICU	ED	1	40	52	60	95	20	15.00	300.00	5		5		5		5		0	0.00	75.00	75.00	75.00	75.00
368	MORPHINE 10 MG INJ.	ED	1	105	333	1,608	426	1,000	7.50	7,500.00	250		250		250		250		0	0.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
369	MORPHINE 10 MG TAB	ED	1	720	1,402	2,880	1,540	1,200	11.67	14,004.00	300		300		300		300		0	0.00	3,501.00	3,501.00	3,501.00	3,501.00
370	MORPHINE ORAL SOLUTION	ED	1	80	160	178	59	120	50.00	6,000.00	30		30		30		30		0	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
371	PETHIDINE 50 MG INJ.	ED	1	36	79	173	310	0	8.00	0.00	0		0		0		0		0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
372	pseudoephedine 60 mg	ED	1	320	912	915	950	1,000	0.63	630.00	0		0		1,000		0		0	0.00	0.00	0.00	630.00	0.00
373	น้ำมันกัญชา	ED	1	0	50	0	0	20	100.00	2,000.00	5		5		5		5		0	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00

ยอดยาจัดซื้อ	4,585,227.64	4,590,908.64	4,590,028.52	4,533,291.49
ยอดยาจัดซื้อED	4,085,248.99	4,090,929.99	4,090,099.87	4,033,581.27
ยอดยาจัดซื้อNEI	499,978.65	499,978.65	499,928.65	499,710.22

หมายเหตุ  
\*เซลล์ที่คลุมสีเขียวคือยาที่เข้าใหม่  
\*เซลล์ที่คลุมสีเหลืองคือยาที่เข้าใหม่













แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่เื้อยาประเภทวัสดุการแพทย์  
 โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11280  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)									
			ปี2565	ปี2566	ปี2567		ประมาณการ ยกมา	จัดซื้อ ปี68	ราคาต่อ หน่วย/บาท	มูลค่าจัดซื้อปี68 บาท	งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค. 67	ม.ค.-มี.ค.68	เม.ย-มิย.68	ก.ค.-ก.ย.68	จำนวน	มูลค่า บาท				
1	Disposable Needle 18 " x 1"	100อัน/ก	408	450	293	65	300	235	53.50	12,572.50	100	5,350.00	35	1,872.50	100	5,350.00	0	-	235	12,572.50
2	Disposable Needle 18 " x 1"	100อัน/ก	425	450	352	0	360	360	53.50	19,260.00	100	5,350.00	100	5,350.00	100	5,350.00	60	3,210.00	360	19,260.00
3	Disposable Needle 20 " x 1"	100อัน/ก	65	60	5	0	0	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
4	Disposable Needle 20 " x 1"	100อัน/ก	0	0	14	37	37	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
5	Disposable Needle 21 " x 1"	100อัน/ก	24	50	67	52	70	18	48.15	866.70	0	-	0	-	18	866.70	0	-	18	866.70
6	Disposable Needle 22 " x 1"	100อัน/ก	622	650	481	127	490	363	48.15	17,478.45	100	4,815.00	100	4,815.00	100	4,815.00	63	3,033.45	363	17,478.45
7	Disposable Needle 23 " x 1"	100อัน/ก	60	70	0	0	0	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
8	Disposable Needle 23" x 1"	100อัน/ก	60	70	20	19	29	10	48.15	481.50	0	-	10	481.50	0	-	0	-	10	481.50
9	Disposable Needle 24 " x 1"	100อัน/ก	10	40	31	149	149	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
10	Disposable Needle 24 " x 1"	100อัน/ก	77	90	77	34	80	46	48.15	2,214.90	0	-	30	1,444.50	0	-	16	770.40	46	2,214.90
11	Disposable Needle 25 " x 1"	100อัน/ก	449	500	202	102	210	108	48.15	5,200.20	0	-	50	2,407.50	58	2,792.70	0	-	108	5,200.20
12	Disposable Needle 25 " x 11/2"	100อัน/ก	0	0	2	0	0	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

13	Disposable Needle 26 " x	100อัน/ก	17	50	41	0	0	0	48.15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
14	IV CATH 16 x 21/2 "	50อัน/ก	2	3	0	0	0	0	525.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
15	IV CATH 18 x 1 "	50อัน/ก	39	40	2	0	0	0	428.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
16	IV CATH 20 x 1"	50อัน/ก	38	40	108	0	110	110	428.00	47,080.00	40	17,120.00	30	12,840.00	20	8,560.00	20	8,560.00	110	47,080.00
17	IV CATH 22 x 1"	50อัน/ก	118	150	149	59	150	91	428.00	38,948.00	25	10,700.00	25	10,700.00	30	12,840.00	11	4,708.00	91	38,948.00
18	IV CATH 24 x 0.75"	50อัน/ก	104	150	186	7	190	183	428.00	78,324.00	100	42,800.00	20	8,560.00	43	18,404.00	20	8,560.00	183	78,324.00
19	IV CATH 26 x 3/4"	50อัน/ก	5	5	7	1	7	6	2,033.00	12,198.00	2	4,066.00	2	4,066.00	0	-	2	4,066.00	6	12,198.00
20	Syring Disposable 1 ml Insulin ไม่ติดเข็ม	100อัน/ก	0	500	7	0	7	7	202.00	1,414.00	7	1,414.00	0	-	0	-	0	-	7	1,414.00
21	Syring Disposable 1 ml Insulin	100อัน/ก	640	700	651	148	650	502	197.95	99,370.90	200	39,590.00	100	19,795.00	100	19,795.00	102	20,190.90	502	99,370.90
22	Syring Disposable 3 ml	100อัน/ก	596	550	701	0	700	700	121.50	85,050.00	300	36,450.00	100	12,150.00	200	24,300.00	100	12,150.00	700	85,050.00
23	Syring Disposable 5 ml	100อัน/ก	330	350	474	14	480	466	151.00	70,366.00	200	30,200.00	100	15,100.00	100	15,100.00	66	9,966.00	466	70,366.00
24	Syring Disposable 10	100อัน/ก	245	250	331	0	330	330	181.90	60,027.00	100	18,190.00	80	14,552.00	100	18,190.00	50	9,095.00	330	60,027.00
25	Syring Disposable 20	100อัน/ก	5	20	66	0	70	70	185.07	12,954.67	20	3,701.33	20	3,701.33	20	3,701.33	10	1,850.67	70	12,954.67
26	Syring Disposable 50	30อัน/ก	10	10	22	13	25	12	235.40	2,824.80	0	-	0	-	12	2,824.80	0	-	12	2,824.80
27	Syring Disposable 50 ml IRR	30อัน/ก	34	30	32	29	35	6	299.60	1,797.60	0	-	0	-	6	1,797.60	0	-	6	1,797.60
28	ถุงมือผ่าตัด 6.0	คู่	600	300	200	0	200	200	13.50	2,700.00	100	1,350.00	50	675.00	0	-	50	675.00	200	2,700.00
29	ถุงมือผ่าตัด 6.5	คู่	2700	3000	1620	130	1600	1470	13.25	19,477.50	500	6,625.00	400	5,300.00	300	3,975.00	270	3,577.50	1470	19,477.50
30	ถุงมือผ่าตัด 6.5 ไม่มีแป้ง	คู่	1200	3000	2450	0	2450	2450	15.00	36,750.00	1000	15,000.00	500	7,500.00	500	7,500.00	450	6,750.00	2450	36,750.00
31	ถุงมือผ่าตัด 7	คู่	1035	870	935	600	940	340	13.67	4,646.67	0	-	0	-	240	3,280.00	100	1,366.67	340	4,646.67
32	ถุงมือผ่าตัด 7 ไม่มีแป้ง	คู่	550	1000	1960	60	1960	1900	16.00	30,400.00	1000	16,000.00	500	8,000.00	200	3,200.00	200	3,200.00	1900	30,400.00
33	ถุงมือผ่าตัด 7.5	คู่	1110	700	600	1255	1255	0	14.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

34	ถุงมือผ่าตัด 7.5ไม่มีแป้ง	คู่	500	900	450	450	450	0	16.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
35	ถุงมือผ่าตัด 8.0	คู่	155	120	100	590	590	0	13.50	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
36	ถุงมือผ่าตัด 8.0ไม่มีแป้ง	คู่	0	100	0	0	0	0	17.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
37	Disposable Glove SS	กล่อง	257	0	687	27	680	653	103.25	67,422.25	200	20,650.00	150	15,487.50	200	20,650.00	103	10,634.75	653	67,422.25
38	Disposable Glove SS ชนิดไม่มีแป้ง	กล่อง	41	200	0	0	0	0	250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
39	Disposable Glove S	กล่อง	1769	2000	1827	152	1800	1648	94.00	154,912.00	400	37,600.00	400	37,600.00	400	37,600.00	448	42,112.00	1648	154,912.00
40	Disposable Glove S ชนิดไม่มีแป้ง	กล่อง	180	2000	60	0	60	60	120.00	7,200.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	0	-	60	7,200.00
41	Disposable Glove M	กล่อง	1054	1000	770	0	770	770	94.00	72,380.00	200	18,800.00	150	14,100.00	200	18,800.00	220	20,680.00	770	72,380.00
42	Disposable Glove M ชนิดไม่มีแป้ง	กล่อง	25	1100	0	0	0	0	250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
43	Disposable Glove L	กล่อง	0	0	103	8	20	12	101.00	1,212.00	0	-	12	1,212.00	0	-	0	-	12	1,212.00
44	ถุงมือถั้วรขขนาด M	50คู่/กล่อง	0.00	2.00	9	0	10	10	165.00	1,650.00	0	-	5	825.00	0	-	5	825.00	10	1,650.00
45	ถุงมือถั้วรขขนาด S	50คู่/กล่อง	0	2	0	0	5	5	165.00	825.00	0	-	5	825.00	0	-	0	-	5	825.00
46	TOP GAUZE 6x8"	50ชั้น/ถุง	461	550	109	15	110	95	170.00	16,150.00	30	5,100.00	20	3,400.00	20	3,400.00	25	4,250.00	95	16,150.00
47	Gauze พับ 2 " x 2"	100ชั้น/ห่อ	1130	1300	1130	30	1130	1100	23.00	25,300.00	400	9,200.00	300	6,900.00	200	4,600.00	200	4,600.00	1100	25,300.00
48	Gauze พับ 3 " x 3"	100ชั้น/ห่อ	290	300	300	358	358	0	40.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
49	Gauze พับ 3 " x 4"	100ชั้น/ห่อ	2500	2500	1820	20	1820	1800	50.00	90,000.00	500	25,000.00	500	25,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	1800	90,000.00
50	Gauze พับ 4 " x 4"	100ชั้น/ห่อ	1620	1800	1705	35	1735	1700	65.00	110,500.00	500	32,500.00	500	32,500.00	400	26,000.00	300	19,500.00	1700	110,500.00
51	Gauze Drain 0.25 x 4YD	10อัน/ถุง	90	100	95	55	95	40	16.00	640.00	0	-	20	320.00	0	-	20	320.00	40	640.00
52	CONFORM 2"	โหล	222	250	165	0	165	165	80.00	13,200.00	100	8,000.00	0	-	50	4,000.00	15	1,200.00	165	13,200.00
53	CONFORM 3"	โหล	422	450	311	0	310	310	120.00	37,200.00	100	12,000.00	100	12,000.00	50	6,000.00	60	7,200.00	310	37,200.00
54	CONFORM 4"	โหล	506	550	271	0	270	270	160.00	43,200.00	100	16,000.00	100	16,000.00	40	6,400.00	30	4,800.00	270	43,200.00

55	CONFORM 6"	โหล	0	50	36	20	40	20	200.00	4,000.00	0	-	10	2,000.00	10	2,000.00	0	-	20	4,000.00
56	Elastic Banage 2"	โหล	11	10	4	8	8	0	145.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
57	Elastic Banage 3"	โหล	32	40	11	5	10	5	130.00	650.00	0	-	5	650.00	0	-	0	-	5	650.00
58	Elastic Banage 4"	โหล	18	20	39	9	39	30	300.00	9,000.00	0	-	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	30	9,000.00
59	Elastic Banage 6"	โหล	10	10	17	2	17	15	400.00	6,000.00	10	4,000.00	5	2,000.00	0	-	0	-	15	6,000.00
60	Multipore dry	24ม้วน/ก	6	6	2	0	2	2	3,317.00	6,634.00	1	3,317.00	0	-	1	3,317.00	0	-	2	6,634.00
61	Plaster Transpor ขนาด 1/2" x 12	กล่อง	0	0	22	22	22	0	249.31	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
62	Plaster Transpor ขนาด	กล่อง	127	140	100	0	100	100	249.31	24,931.00	40	9,972.40	20	4,986.20	40	9,972.40	0	-	100	24,931.00
63	Plaster Micropor ขนาด	กล่อง	96	100	230	34	234	200	249.31	49,862.00	100	24,931.00	50	12,465.50	25	6,232.75	25	6,232.75	200	49,862.00
64	Plaster ย๑	300อัน/ก	207	200	32	36	36	0	158.36	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
65	Medipor ขนาด	ม้วน	198	250	253	57	257	200	171.20	34,240.00	50	8,560.00	50	8,560.00	50	8,560.00	50	8,560.00	200	34,240.00
66	Feeding Tube No 5	เส้น	18	0	0	0	0	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
67	Feeding Tube No 6	เส้น	9	0	25	0	25	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
68	Feeding Tube No 8	เส้น	25	0	55	0	55	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
69	Feeding Tube No 10	เส้น	25	0	55	0	55	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
70	N G Tube No 14	เส้น	348	400	55	190	190	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
71	N G Tube No 16	เส้น	848	700	375	165	375	210	9.00	1,890.00	0	-	100	900.00	70	630.00	40	360.00	210	1,890.00
72	N G Tube No 18	เส้น	200	300	0	190	190	0	9.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
73	SET IV เด็ก	เส้น	380	400	430	0	500	500	12.84	6,420.00	150	1,926.00	150	1,926.00	100	1,284.00	100	1,284.00	500	6,420.00
74	SET IV ผู้ใหญ่	ชุด	6500	10000	10822	375	11000	10625	8.00	85,000.00	3000	24,000.00	3000	24,000.00	2000	16,000.00	2625	21,000.00	10625	85,000.00
75	SET IV สำหรับเครื่อง	50ชุด/ก	48	60	72	0	80	80	2,850.00	228,000.00	20	57,000.00	20	57,000.00	20	57,000.00	20	57,000.00	80	228,000.00
76	FOLEY" S CATH No	เส้น	47	60	32	20	35	15	36.00	540.00	0	-	10	360.00	0	-	5	180.00	15	540.00

77	FOLEY" S CATH No	เส้น	87	100	32	20	35	15	18.00	270.00	0	-	10	180.00	0	-	5	90.00	15	270.00
78	FOLEY" S CATH No	เส้น	174	200	335	95	340	245	18.00	4,410.00	100	1,800.00	50	900.00	50	900.00	45	810.00	245	4,410.00
79	FOLEY" S CATH No	เส้น	434	500	1275	65	1265	1200	18.00	21,600.00	400	7,200.00	300	5,400.00	250	4,500.00	250	4,500.00	1200	21,600.00
80	FOLEY" S CATH No	เส้น	93	100	60	62	62	0	17.20	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
81	FOLEY" S CATH No	เส้น	20	20	0	0	0	0	18.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
82	ถุงใส่ปัสสาวะ 2000 ซีซี	ใบ	1002	1000	1550	140	1540	1400	14.50	20,300.00	400	5,800.00	300	4,350.00	300	4,350.00	400	5,800.00	1400	20,300.00
83	ถุงใส่ปัสสาวะ 250 ซีซี	ใบ	200	250	0	0	0	0	18.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
84	สำลี 0.35 กรัม	ถุง	261	300	243	79	239	160	105.00	16,800.00	50	5,250.00	80	8,400.00	30	3,150.00	0	-	160	16,800.00
85	สำลี 1.40 กรัม	ถุง	170	150	115	37	117	80	105.00	8,400.00	0	-	40	4,200.00	30	3,150.00	10	1,050.00	80	8,400.00
86	สำลี ขุบแอลกอฮอล์	40pack/กล่อง	678	700	228	68	250	182	458.33	83,416.67	50	22,916.67	70	32,083.33	30	13,750.00	32	14,666.67	182	83,416.67
87	WEBRILL 3"	โหล	20	10	0	5	5	0	420.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
88	WEBRILL 4"	โหล	9	10	4	5	5	0	370.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
89	WEBRILL 6"	โหล	12	15	5	0	5	5	340.00	1,700.00	5	1,700.00	0	-	0	-	0	-	5	1,700.00
90	ฝือกด้ามคอกขนาด SS	อัน	10	10	0	0	2	2	480.00	960.00	0	-	0	-	2	960.00	0	-	2	960.00
91	ฝือกด้ามคอกขนาด S	อัน	10	10	0	0	2	2	480.00	960.00	0	-	0	-	2	960.00	0	-	2	960.00
92	ฝือกด้ามคอกขนาด M	อัน	10	10	0	0	2	2	480.00	960.00	0	-	0	-	2	960.00	0	-	2	960.00
93	ฝือกด้ามคอกขนาด L	อัน	0	10	0	0	2	2	480.00	960.00	0	-	0	-	2	960.00	0	-	2	960.00
94	ฝือก 3" (7.5cm x 2.7	โหล	2	3	0	1	2	0	650.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
95	ฝือก 4."(10cm x 2.7 m)	โหล	2	3	0	0	2	0	780.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
96	ฝือก 6"(15cm x2.7 m)	โหล	5	5	1	0	2	2	960.00	1,920.00	1	960.00	0	-	1	960.00	0	-	2	1,920.00
97	SPINT ROLL 3" X 10 ชั้น	กล่อง	3	5	5	0	6	6	1,800.00	10,800.00	2	3,600.00	2	3,600.00	2	3,600.00	0	-	6	10,800.00

98	SPINT ROLL 4" X 15 ชั้น	กล่อง	3	5	7	0	7	7	3,000.00	21,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	7	21,000.00
99	SPINT ROLL 6" X 10 ชั้น	กล่อง	4	6	9	0	10	10	6,700.00	67,000.00	3	20,100.00	3	20,100.00	2	13,400.00	2	13,400.00	10	67,000.00
100	NYLON 2/0 ดัดเข็ม	โหล	19	25	7	9	9	0	750.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
101	NYLON 3/0 ดัดเข็ม	โหล	84	80	72	9	79	70	750.00	52,500.00	20	15,000.00	20	15,000.00	15	11,250.00	15	11,250.00	70	52,500.00
102	NYLON 4/0 ดัดเข็ม	โหล	39	50	17	8	20	12	750.00	9,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	12	9,000.00
103	NYLON 5/0 ดัดเข็ม	โหล	11	15	11	2	15	13	750.00	9,750.00	4	3,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	13	9,750.00
104	NYLON 6/0 ดัดเข็ม	โหล	20	25	6	3	6	3	750.00	2,250.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	0	-	3	2,250.00
105	NYLON 10/0 ดัดเข็ม	โหล	0	2	0	0	0	0	6,800.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
106	CHROMIC CUTGUT 2/0 ดัดเข็มRound24	โหล	9	12	2	4	4	0	630.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
107	CHROMIC CUTGUT 3/0 ดัดเข็มRound24	โหล	19	20	1	1	2	1	630.00	630.00	1	630.00	0	-	0	-	0	-	1	630.00
108	VICRLY 1/0	โหล	0	0	3	0	3	3	1,950.00	5,850.00	2	3,900.00	0	-	1	1,950.00		-	3	5,850.00
109	VICRLY 2/0 ดัดเข็ม HR26	โหล	27	30	15	3	15	12	1,970.00	23,640.00	2	3,940.00	3	5,910.00	4	7,880.00	3	5,910.00	12	23,640.00
110	VICRLY 3/0 ดัดเข็ม HR26	โหล	0	0	7	0	7	7	1,970.00	13,790.00	2	3,940.00	2	3,940.00	2	3,940.00	1	1,970.00	7	13,790.00
111	Silk 2/0 ดัดเข็มCutting24	โหล	11	12	17	1	17	16	650.00	10,400.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00	16	10,400.00
112	Silk 3/0 ดัดเข็มCutting	โหล	15	15	27	0	30	30	650.00	19,500.00	9	5,850.00	9	5,850.00	6	3,900.00	6	3,900.00	30	19,500.00
113	Silk 4/0 ดัดเข็มCutting	โหล	1	3	5	5	5	0	650.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
114	ปรอทวัดไข้ทางปาก	โหล	10	0	0	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
115	ปรอทวัดไข้ทางก้น	โหล	3	0	0	0	0	0	165.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

116	ขวดแก้วบรรจุยา 250 ซีซี	ขวด	2	24	0	0	10	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	-	0	-	0	-	10	3,000.00
117	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี	100อัน/ก	10	10	15	5	15	10	200.00	2,000.00	0	-	10	2,000.00	0	-	0	-	10	2,000.00
118	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ซีซี	100อัน/ก	37	40	27	2	27	25	295.00	7,375.00	10	2,950.00	0	-	10	2,950.00	5	1,475.00	25	7,375.00
119	ขวดพลาสติก ขนาด	100อัน/ก	25	30	5	4	10	6	450.00	2,700.00	0	-	6	2,700.00	0	-	0	-	6	2,700.00
120	ดัลเบีย 5 กรัม	100อัน/ก	2	5	0	5	5	0	125.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
121	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10	100อัน/ก	8	10	2	1	5	4	360.00	1,440.00	2	720.00	0	-	2	720.00	0	-	4	1,440.00
122	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	100อัน/ก	18	20	18	2	20	18	360.00	6,480.00	4	1,440.00	5	1,800.00	5	1,800.00	4	1,440.00	18	6,480.00
123	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 12	100อัน/ก	1	1	0	2	5	0	250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
124	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	100อัน/ก	3	5	3	7	5	0	230.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
125	SUCTION TUBE No 5	เส้น	100	200	0	300	300	0	2.25	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
126	SUCTION TUBE No 6	เส้น	29	50	50	300	300	0	2.25	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
127	SUCTION TUBE No 8	เส้น	500	300	150	400	400	0	2.25	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
128	SUCTION TUBE No 10	เส้น	425	500	600	150	600	450	3.00	1,350.00	100	300.00	150	450.00	100	300.00	100	300.00	450	1,350.00
129	SUCTION TUBE No 12	เส้น	30	200	250	200	250	50	3.00	150.00	0	-	25	75.00	25	75.00	0	-	50	150.00
130	SUCTION TUBE No 14	เส้น	600	600	2195	95	2195	2100	2.25	4,725.00	600	1,350.00	500	1,125.00	500	1,125.00	500	1,125.00	2100	4,725.00
131	SUCTION TUBE No 16	เส้น	450	300	1500	0	1500	1500	3.00	4,500.00	500	1,500.00	400	1,200.00	300	900.00	300	900.00	1500	4,500.00
132	SUCTION TUBE No 18	เส้น	0	150	100	300	300	0	2.25	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
133	ซองซิปลีชาแบบทึบแสง 4x 6 cm	กิโล	9	20	10	12	12	0	125.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
134	ซองซิปลีชาแบบทึบแสง 5x 7 cm	กิโล	88	100	2	17	17	0	140.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00



135	ซองชิปสี่ขาแบบทึบแสง 6x 8 cm	กิโล	21	30	5	47	47	0	145.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
136	ซองชิปสี่ขาแบบทึบแสง 8 x 12 cm	กิโล	36	40	55	45	60	15	145.00	2,175.00	0	-	15	2,175.00	0	-	0	-	15	2,175.00
137	ซองชิปสี่ขาแบบทึบแสง 10x 15 cm	กิโล	59	70	110	61	111	50	145.00	7,250.00	0	-	0	-	25	3,625.00	25	3,625.00	50	7,250.00
138	ซองชิปสี่ขาแบบทึบแสง 13x21 cm	กิโล	75	100	120	60	120	60	145.00	8,700.00	0	-	30	4,350.00	30	4,350.00	0	-	60	8,700.00
139	ซองชิปสี่ขาแบบทึบแสง 15x 23 cm	กิโล	40	50	60	55	60	5	145.00	725.00	0	-	0	-	0	-	5	725.00	5	725.00
140	ซองชิปใส 4x 6 cm	กิโล	37	50	10	11	11	0	82.50	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
141	ซองชิปใส 5x 7 cm	กิโล	23	30	5	30	30	0	84.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
142	ซองชิปใส 6x 8 cm	กิโล	118	10	75	32	50	18	135.00	2,430.00	0	-	0	-	18	2,430.00	0	-	18	2,430.00
143	ซองชิปใส 7x 10 cm	กิโล	110	150	0	0	0	0	135.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
144	ซองชิปใส 8x 12 cm	กิโล	323	350	158	32	162	130	135.00	17,550.00	50	6,750.00	25	3,375.00	25	3,375.00	30	4,050.00	130	17,550.00
145	ซองชิปใส 10x 15 cm	กิโล	751	800	308	25	310	285	135.00	38,475.00	100	13,500.00	75	10,125.00	50	6,750.00	60	8,100.00	285	38,475.00
146	ซองชิปใส 13x 21 cm	กิโล	355	400	148	22	150	128	135.00	17,280.00	50	6,750.00	25	3,375.00	25	3,375.00	28	3,780.00	128	17,280.00
147	ซองชิปใส 15x 23 cm	กิโล	290	350	141	36	156	120	135.00	16,200.00	50	6,750.00	25	3,375.00	25	3,375.00	20	2,700.00	120	16,200.00
148	ไม้พันสำลี ขนาดL	100อัน/ถุง	1014	1200	1340	40	1340	1300	20.00	26,000.00	500	10,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00	200	4,000.00	1300	26,000.00
149	ไม้พันสำลี ขนาด S	100อัน/ถุง	185	100	191	228	228	0	19.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
150	ไม้กดลิ้น	100อัน/ถุง	46	80	39	82	82	0	69.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
151	ไม้PAP SMEAR	100อัน/ถุง	1	5	9	38	38	0	120.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
152	แทมปอนด์	อัน	300	200	100	100	100	0	7.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
153	หมวก กระดาษ	50อัน/ถุง	142	130	234	185	255	70	65.00	4,550.00	0	-	0	-	70	4,550.00	0	-	70	4,550.00

154	กระดาษปิดปากเด็ก	50อัน/ก	46	60	68	76	76	0	70.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
155	กระดาษปิดปาก	50อัน/ก	1415	1200	2298	0	2300	2300	55.00	126,500.00	700	38,500.00	600	33,000.00	600	33,000.00	400	22,000.00	2300	126,500.00
156	กระดาษปิดปาก 95	อัน	3460	3500	15	1031	1031	0	65.27	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
157	ผ้าปิดตา L	25ชิ้น/กล่อง	9	10	22	2	42	40	169.00	6,760.00	10	1,690.00	10	1,690.00	10	1,690.00	10	1,690.00	40	6,760.00
158	EYE SHIELD ข้างซ้าย	50ชิ้น/กล่อง	3	3	6	13	13	0	145.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
159	EYE SHIELD ข้างขวา	50ชิ้น/กล่อง	4	5	3	16	16	0	145.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
160	ถุงตวงเลือดมีสเกลห้อง ทดลอง	ถุง	200	200	200	0	200	200	50.00	10,000.00	0	-	0	-	200	10,000.00	0	-	200	10,000.00
161	AUTO CAVE TAPE	ม้วน	69	80	66	14	100	86	221.49	19,048.14	25	5,537.25	16	3,543.84	25	5,537.25	20	4,429.80	86	19,048.14
162	COLD- HOT PACK	1อัน/ก	25	30	54	0	60	60	100.00	6,000.00	30	3,000.00	15	1,500.00	10	1,000.00	5	500.00	60	6,000.00
163	Three Way	อัน	4628	4500	5700	250	5800	5550	7.00	38,850.00	2000	14,000.00	1500	10,500.00	1500	10,500.00	550	3,850.00	5550	38,850.00
164	Extention TUBE	เส้น	4000	4000	4820	870	4870	4000	3.08	12,320.00	1500	4,620.00	1000	3,080.00	1000	3,080.00	500	1,540.00	4000	12,320.00
165	Extension with T	อัน	1230	12000	7830	3330	8000	4670	11.28	52,677.60	1000	11,280.00	2000	22,560.00	1000	11,280.00	670	7,557.60	4670	52,677.60
166	ข้อต่อ2ทาง	อัน	50	25	41	38	60	22	45.00	990.00	0	-	22	990.00	0	-	0	-	22	990.00
167	ข้อต่อหางปลาสำหรับ พ่นยา	อัน	0	0	20	10	20	10	15.00	150.00	0	-	10	150.00	0	-	0	-	10	150.00
168	แอร์เวย์ No.1 60mm.	อัน	0	0	10	0	10	10	20.00	200.00	10	200.00	0	-	0	-	0	-	10	200.00
169	แอร์เวย์ No.3 80mm.	อัน	39	50	233	250	250	0	25.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
170	แอร์เวย์ No.4 80mm.	อัน	0	0	3	0	0	0	20.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
171	ELETROTOD EKG	50อัน/ถุง	58	60	83	14	100	86	490.00	42,140.00	20	9,800.00	30	14,700.00	20	9,800.00	16	7,840.00	86	42,140.00
172	GEL EKG	ทดลอง	0	30	7	20	20	0	110.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
173	GEL DEFIBILATOR	ทดลอง	6	10	5	5	5	0	390.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
174	GEL ULTRASOUND	ทดลอง	155	180	260	40	260	220	80.00	17,600.00	60	4,800.00	50	4,000.00	60	4,800.00	50	4,000.00	220	17,600.00

175	น้ำยาล้างมือแบบเจล	450มล/ขวด	911	1000	469	67	467	400	100.00	40,000.00	150	15,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	50	5,000.00	400	40,000.00
176	กระดาษEKG A4	ม้วน	264	280	174	0	180	180	400.00	72,000.00	100	40,000.00	40	16,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	180	72,000.00
177	กระดาษDEFIB	ม้วน	8	10	7	0	10	10	350.00	3,500.00	10	3,500.00	0	-	0	-	0	-	10	3,500.00
178	กระดาษULTRASOUND	ม้วน	8	15	18	17	30	13	700.00	9,100.00	0	-	13	9,100.00	0	-	0	-	13	9,100.00
179	กระดาษ NST ขนาด 6."	ม้วน	38	40	40	0	40	40	320.00	12,800.00	20	6,400.00	0	-	20	6,400.00	0	-	40	12,800.00
180	กระดาษเครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดสอดแขน	ม้วน	127	150	170	115	200	85	40.00	3,400.00	0	-	20	800.00	65	2,600.00	0	-	85	3,400.00
181	กระดาษEKG :GE Mac 2000	พับ	0	0	1	0	1	1	1,000.00	1,000.00	0	-	0	-	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00
182	THROASIC CATH No 28	10อัน/ถุง	0	10	20	0	20	0	280.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
183	THROASIC CATH No 30	10อัน/ถุง	0	10	0	0	0	0	280.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
184	THROASIC CATH No 32	10อัน/ถุง	20	10	20	0	20	20	175.00	3,500.00	20	3,500.00	0	-	0	-	0	-	20	3,500.00
185	Thraceostomy tube 6.0	อัน	0	10	0	0	5	5	53.00	265.00	2	106.00	0	-	3	159.00	0	-	5	265.00
186	Thraceostomy tube 6.5	อัน	0	10	0	0	5	5	53.00	265.00	2	106.00	0	-	3	159.00	0	-	5	265.00
187	Thraceostomy tube 7.0	อัน	0	10	0	0	5	5	53.00	265.00	2	106.00	0	-	3	159.00	0	-	5	265.00
188	ENDOTHRACHAL	เส้น	11	30	10	20	20	0	35.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
189	ENDOTHRACHAL	เส้น	14	30	2	8	10	2	35.00	70.00	0	-	0	-	2	70.00	0	-	2	70.00
190	ENDOTHRACHAL	เส้น	38	40	0	18	18	0	35.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
191	ENDOTHRACHAL	เส้น	32	40	0	28	28	0	35.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
192	ENDOTHRACHAL	เส้น	4	10	1	30	30	0	35.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
193	ENDOTHRACHAL	เส้น	40	40	20	28	28	0	38.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
194	ENDOTHRACHAL	เส้น	49	50	0	28	28	0	38.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

195	ENDOTHRACHAL	เส้น	100	100	37	15	40	25	55.00	1,375.00	0	-	0	-	25	1,375.00	0	-	25	1,375.00
196	ENDOTHRACHAL	เส้น	74	90	53	20	60	40	55.00	2,200.00	0	-	0	-	20	1,100.00	20	1,100.00	40	2,200.00
197	ENDOTHRACHAL TUBE 7.0	เส้น	55	60	70	0	100	100	38.00	3,800.00	30	1,140.00	20	760.00	30	1,140.00	20	760.00	100	3,800.00
198	ENDOTHRACHAL TUBE 7.5	เส้น	110	120	207	7	207	200	38.00	7,600.00	50	1,900.00	40	1,520.00	60	2,280.00	50	1,900.00	200	7,600.00
199	ENDOTHRACHAL TUBE 8.0	เส้น	32	30	51	66	66	0	38.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
200	Bacteria Filter NEO	อัน	0	0	0	0	0	0	47.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
201	FILTER เป่าปอด	อัน	0	200	0	0	200	200	220.00	44,000.00	100	22,000.00	0	-	100	22,000.00	0	-	200	44,000.00
202	RESPIFFLO 325 ML	ขวด	451	400	513	159	519	360	75.00	27,000.00	100	7,500.00	150	11,250.00	50	3,750.00	60	4,500.00	360	27,000.00
203	SET DRESSING	12ชุด/ก	119	120	156	33	153	120	120.00	14,400.00	0	-	60	7,200.00	30	3,600.00	30	3,600.00	120	14,400.00
204	ARGO TULLE 10" X 10"	10แผ่น/ก	78	80	0	0	0	0	165.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
205	สายยางซิลิโคน	ม้วน	3	2	0	1	1	0	1,450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
206	สายยางรัดแขน	ม้วน	4	2	4	1	5	4	375.00	1,500.00	0	-	2	750.00	0	-	2	750.00	4	1,500.00
207	สายรัดข้อมือเด็ก	100อัน/ก	11	10	0	0	5	5	400.00	2,000.00	2	800.00	0	-	3	1,200.00	0	-	5	2,000.00
208	สายรัดข้อมือผู้ใหญ่	100อัน/ก	8	10	12	0	20	20	400.00	8,000.00	10	4,000.00	0	-	10	4,000.00	0	-	20	8,000.00
209	ถ้วยยาเม็ด	โหล	30	15	9	48	48	0	22.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
210	ถ้วยยา 60 ซีซี	โหล	55	60	15	22	22	0	90.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
211	ไคน์วาย No S	อัน	30	30	0	0	5	5	190.00	950.00	2	380.00	0	-	3	570.00	0	-	5	950.00
212	ไคน์วาย No M	อัน	30	30	0	0	5	5	190.00	950.00	2	380.00	0	-	3	570.00	0	-	5	950.00
213	ไคน์วาย No L	อัน	40	30	0	0	5	5	190.00	950.00	2	380.00	0	-	3	570.00	0	-	5	950.00

214	CARVICAL SUPPORT L	อัน	18	5	7	20	20	0	155.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
215	CARVICAL SUPPORT M	อัน	18	5	8	19	19	0	155.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
216	CARVICAL SUPPORT S	อัน	5	5	10	5	20	15	155.00	2,325.00	15	2,325.00	0	-	0	-	0	-	15	2,325.00
217	ARM SLING L	อัน	52	60	118	25	125	100	37.00	3,700.00	0	-	50	1,850.00	0	-	50	1,850.00	100	3,700.00
218	ARM SLING M	อัน	34	100	120	10	110	100	37.00	3,700.00	25	925.00	25	925.00	25	925.00	25	925.00	100	3,700.00
219	ARM SLING S	อัน	7	50	76	0	80	80	37.00	2,960.00	25	925.00	25	925.00	30	1,110.00	0	-	80	2,960.00
220	ARM SLING SS	อัน	7	30	0	20	35	15	37.00	555.00	0	-	0	-	15	555.00	0	-	15	555.00
221	L-S SUPPORT XXL	อัน	40	40	40	0	90	90	385.00	34,650.00	0	-	50	19,250.00	0	-	40	15,400.00	90	34,650.00
222	L-S SUPPORT XL	อัน	120	120	70	0	90	90	385.00	34,650.00	0	-	50	19,250.00	0	-	40	15,400.00	90	34,650.00
223	L-S SUPPORT L	อัน	120	120	70	0	70	70	385.00	26,950.00	0	-	40	15,400.00	0	-	30	11,550.00	70	26,950.00
224	L-S SUPPORT M	อัน	80	80	40	0	40	40	385.00	15,400.00	0	-	20	7,700.00	0	-	20	7,700.00	40	15,400.00
225	L-S SUPPORT S	อัน	0	30	0	0	10	10	360.00	3,600.00	0	-	5	1,800.00	0	-	5	1,800.00	10	3,600.00
226	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 32	คู่	0	10	0	0	0	0	285.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
227	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 35	คู่	0	10	0	0	0	0	285.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
228	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 38	คู่	0	10	0	0	0	0	285.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
229	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 40	คู่	0	20	0	0	0	0	285.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
230	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 42	คู่	0	20	0	0	5	5	285.00	1,425.00	0	-	5	1,425.00	0	-	0	-	5	1,425.00
231	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 44	คู่	0	10	20	0	10	10	285.00	2,850.00	0	-	10	2,850.00	0	-	0	-	10	2,850.00
232	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 46	คู่	40	40	0	0	10	10	285.00	2,850.00	0	-	10	2,850.00	0	-	0	-	10	2,850.00
233	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 48	คู่	80	80	20	0	20	20	285.00	5,700.00	0	-	20	5,700.00	0	-	0	-	20	5,700.00

234	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 50	คู่	80	80	20	0	20	20	285.00	5,700.00	0	-	20	5,700.00	0	-	0	-	20	5,700.00
235	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 52	คู่	0	20	20	0	20	20	285.00	5,700.00	0	-	20	5,700.00	0	-	0	-	20	5,700.00
236	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 54	คู่	0	20	0	0	5	5	285.00	1,425.00	0	-	5	1,425.00	0	-	0	-	5	1,425.00
237	ไม้ค้ำยันชนิดไม้ No 56	คู่	0	20	0	0	0	0	285.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
238	ไม้เท้าอลูมิเนียม 1 ขา	อัน	20	40	0	0	20	20	160.00	3,200.00	0	-	20	3,200.00	0	-	0	-	20	3,200.00
239	ไม้เท้าอลูมิเนียม 3 ขา	อัน	30	40	0	0	50	50	350.00	17,500.00	0	-	30	10,500.00	0	-	20	7,000.00	50	17,500.00
240	WALKER	อัน	0	40	50	0	30	30	570.00	17,100.00	0	-	20	11,400.00	0	-	10	5,700.00	30	17,100.00
241	รถเข็นสำหรับผู้มีปัญหาการเดิน	คัน	0	0	0	0	20	20	3,750.00	75,000.00	20	75,000.00	0	-	0	-	0	-	0	75,000.00
242	Knee support No XL	อัน	30	30	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
243	Knee support No L	อัน	30	30	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
244	Knee support No M	อัน	30	30	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
245	Knee support No S	อัน	30	30	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
246	Wrist Splint No XL	อัน	30	30	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
247	Wrist Splint No L	อัน	30	20	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
248	Wrist Splint No M	อัน	30	20	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
249	Wrist Splint No S	อัน	30	20	0	0	2	2	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	-	0	-	2	500.00
250	Aluminium splint 1/2 นิ้ว: โทล	โทล	0	0	2	2	5	3	630.00	1,890.00	0	-	3	1,890.00	0	-	0	-	3	1,890.00
251	Aluminium splint 1 นิ้ว: โทล	โทล	0	0	1	1	5	4	795.00	3,180.00	0	-	4	3,180.00	0	-	0	-	4	3,180.00
252	Stethoscope 3 M Classic III	อัน	0	0	2	0	2	2	4,173.00	8,346.00	2	8,346.00	0	-	0	-	0	-	2	8,346.00

253	O2 NEBULIZER เด็ก	อัน	117	50	104	44	200	156	45.00	7,020.00	40	1,800.00	40	1,800.00	40	1,800.00	36	1,620.00	156	7,020.00
254	O2 NEBULIZER ผู้ใหญ่	อัน	242	280	127	127	150	23	45.00	1,035.00	0	-	0	-	23	1,035.00	0	-	23	1,035.00
255	O2 MARK WITH	อัน	58	30	35	40	107	67	65.00	4,355.00	0	-	20	1,300.00	10	650.00	37	2,405.00	67	4,355.00
256	O2 MARK WITH	อัน	34	50	192	72	200	128	45.00	5,760.00	0	-	50	2,250.00	78	3,510.00	0	-	128	5,760.00
257	O2 CANNULAR ผู้ใหญ่	อัน	338	200	258	150	285	135	17.00	2,295.00	0	-	0	-	135	2,295.00	0	-	135	2,295.00
258	O2 CANNULAR เด็ก	อัน	133	100	95	58	118	60	17.00	1,020.00	0	-	20	340.00	20	340.00	20	340.00	60	1,020.00
259	ลูกสูบยาง 1	ลูก	81	100	60	62	62	0	65.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
260	ถุง 6 เดือน 2"x 200mlแบบ	ม้วน	7	10	20	3	20	5	850.00	4,250.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00	0	-	5	4,250.00
261	ถุง 6 เดือน 3"x 200mlแบบ	ม้วน	18	30	27	4	30	3	1,080.00	3,240.00	1	1,080.00	1	1,080.00	1	1,080.00	0	-	3	3,240.00
262	ถุง 6 เดือน 4"x 200mlแบบ	ม้วน	5	10	15	2	20	3	1,340.00	4,020.00	1	1,340.00	1	1,340.00	1	1,340.00	0	-	3	4,020.00
263	ถุง 6 เดือน 6"x 200mlแบบ	ม้วน	13	15	13	2	15	3	2,000.00	6,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	0	-	3	6,000.00
264	ถุง 6 เดือน 8"x 200mlแบบ เรียบ(20cm)	ม้วน	3	3	0	0	0	3	2,600.00	7,800.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00	0	-	3	7,800.00
265	ถุง 6 เดือน 10"x 100mlแบบ	ม้วน	2	2	0	2	2	5	3,600.00	18,000.00	2	7,200.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	5	18,000.00
266	ถุง 6 เดือน 3"x 200mพับข้าง (7.5cm)	ม้วน	5	5	0	0	0	0	750.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
267	ถุง 6 เดือน 4"x 100mlแบบ พับข้าง	ม้วน	4	5	7	2	10	8	850.00	6,800.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	8	6,800.00
268	ถุง 6 เดือน 6"x 100mlแบบ พับข้าง	ม้วน	9	10	10	1	10	9	950.00	8,550.00	3	2,850.00	3	2,850.00	3	2,850.00	0	-	9	8,550.00
269	ถุง 6 เดือน 8"x 100mlแบบ พับข้าง(20cm)	ม้วน	1	1	4	0	5	5	1,100.00	5,500.00	3	3,300.00	0	-	2	2,200.00	0	-	5	5,500.00
270	ซองซิลิโคนขนาด 12 นิ้ว	ม้วน			2	0	2	2	3,600.00	7,200.00	1	3,600.00	0	-	1	3,600.00	0	-	2	7,200.00
271	Forceps Tooth 14cm	อัน	0	20	0	0	5	5	270	1,350.00	3	810.00	0	-	2	540.00	0	-	5	1,350.00

272	Forceps Non Tooth 14cm	อัน	0	20	0	0	5	5	250	1,250.00	3	750.00	0	-	2	500.00	0	-	5	1,250.00
273	Adson Forceps Tooth 14cm	อัน	0	20	0	0	5	5	175	875.00	3	525.00	0	-	2	350.00	0	-	5	875.00
274	Needle holder	อัน	0	10	0	0	5	5	334	1,670.00	3	1,002.00	0	-	2	668.00	0	-	5	1,670.00
275	กรรไกรตัดคอรีด	อัน	0	20	0	0	5	5	265	1,325.00	3	795.00	0	-	2	530.00	0	-	5	1,325.00
276	กรรไกร ตัดพลาสติก	อัน	0	20	0	0	5	5	208	1,040.00	3	624.00	0	-	2	416.00	0	-	5	1,040.00
277	ด้ามมีด เบอร์ 3	อัน	0	0	0	0	5	5	120	600.00	3	360.00	0	-	2	240.00	0	-	5	600.00
278	Atery clamp ใ้ก้ขนาด 5.5นิ้ว	อัน	0	30	0	0	5	5	254	1,270.00	3	762.00	0	-	2	508.00	0	-	5	1,270.00
279	Currett	อัน	0	10	0	0	5	5	550	2,750.00	3	1,650.00	0	-	2	1,100.00	0	-	5	2,750.00
280	Speculum size XS	อัน	0	10	0	0	5	5	385	1,925.00	3	1,155.00	0	-	2	770.00	0	-	5	1,925.00
281	Speculum size S	อัน	0	30	0	0	5	5	385	1,925.00	3	1,155.00	0	-	2	770.00	0	-	5	1,925.00
282	Speculum size M	อัน	0	10	0	0	5	5	385	1,925.00	3	1,155.00	0	-	2	770.00	0	-	5	1,925.00
283	กรรไกรตัดเนื้อ ปลายใ้ก้ ขนาด6" ด้ามทอง	อัน	0	10	0	0	5	5	4800	24,000.00	3	14,400.00	0	-	2	9,600.00	0	-	5	24,000.00
284	กรรไกรตัดไหม ปลายใ้ก้ ขนาด6" ด้ามทอง	อัน	0	10	0	0	5	5	3900	19,500.00	3	11,700.00	0	-	2	7,800.00	0	-	5	19,500.00
285	ขวดChest drain 2000ML	ขวด	0	10	0	0	5	5	380	1,900.00	3	1,140.00	0	-	2	760.00	0	-	5	1,900.00
286	จุกยางแก็ว2ทาง สั้น/สั้น	อัน	0	10	0	0	5	5	140	700.00	3	420.00	0	-	2	280.00	0	-	5	700.00
287	จุกยางแก็ว2ทาง สั้น/ยาว	อัน	0	10	0	0	5	5	160	800.00	3	480.00	0	-	2	320.00	0	-	5	800.00
288	จุกยางแก็ว3 ทางสั้น/ สั้น/ยาว	อัน	0	10	0	0	5	5	180	900.00	3	540.00	0	-	2	360.00	0	-	5	900.00



289	แผ่นประกบรื้อมาตรฐาน HOTPACK	แผ่น	0	3	20	0	20	20	900	18,000.00	10	9,000.00	0	-	0	-	10	9,000.00	20	18,000.00
290	แผ่นประกบรื้อสำหรับคอก	แผ่น	0	3	6	0	10	10	1300	13,000.00	0	-	0	-	10	13,000.00	0	-	10	13,000.00
291	Stetoscope 3m	อัน	0	30	0	0	0	0	3852	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
292	DETERGENT	GALL	10	5	9	0	10	10	3500	35,000.00	3	10,500.00	3	10,500.00	2	7,000.00	2	7,000.00	10	35,000.00
293	Neodisher Multizym 5L	GALL	9	9	9	0	15	15	3500	52,500.00	4	14,000.00	4	14,000.00	4	14,000.00	3	10,500.00	15	52,500.00
294	Amiosyme X3	GALL	8	10	10	0	10	10	3300	33,000.00	3	9,900.00	2	6,600.00	3	9,900.00	2	6,600.00	10	33,000.00
295	Synerey 5 L	GALL	8	10	7	0	2	2	2354	4,708.00	1	2,354.00	0	-	1	2,354.00	0	-	2	4,708.00
296	สเปย์เอนไซม์	750มล/ขวด	24	24	12	0	12	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	12	6,000.00
297	COMPLY EO indigator	100อัน/ก	8	20	12	0	12	12	2,354.00	28,248.00	3	7,062.00	3	7,062.00	3	7,062.00	3	7,062.00	12	28,248.00
298	COMPLY สำหรับอบ	กล่อง	10	10	10	0	10	10	1,144.90	11,449.00	0	-	4	4,579.60	3	3,434.70	3	3,434.70	6	11,449.00
299	Hemo chede (ทดสอบ เลือดหลังล้างเครื่องมือ)	กล่อง			1	0	1	1	2,400.00	2,400.00	0	-	1	2,400.00	0	-	0	-	1	2,400.00
300	Pyromol test (ทดสอบ โปรตีนหลังล้างเครื่องมือ)	กล่อง			1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	0	-	0	-	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00
301	ชุดทดสอบBOWIE-DICE สำเร็จรูป	อัน	145	160	144	30	150	120	214	25,680.00	30	6,420.00	30	6,420.00	30	6,420.00	30	6,420.00	120	25,680.00
302	ชุด Spore test	กล่อง	0	12	6	0	6	6	12840	77,040.00	2	25,680.00	2	25,680.00	1	12,840.00	1	12,840.00	6	77,040.00
303	หลอดทดสอบชีวภาพ ไฮโครเจนเฟอร์ออกไซค์	50อัน/กล่อง	0	0	3	0	2	2	12000	24,000.00	0	-	1	12,000.00	0	-	1	12,000.00	2	24,000.00
304	Com;ly Plasma (ตัวชี้วัดทาง เคมี Type 4)	250ชิ้น /ซอง	9	9	9	0	9	9	1200	10,800.00	3	3,600.00	3	3,600.00	2	2,400.00	1	1,200.00	9	10,800.00
305	น้ำยาไฮโครเจนเฟอร์ ออกไซค์	4หลอด/กล่อง	0	2	2	0	2	2	18000	36,000.00	1	18,000.00	0	-	1	18,000.00	0	-	2	36,000.00

306	ผ้าพันแขน สายคู่ เด็ก	อัน	0	20	0	0	0	0	1500	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
307	ผ้าพันแขน สายคู่ เด็ก กลาง	อัน	0	10	0	0	0	0	1500	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
308	ผ้าพันแขนสายคู่ ผู้ใหญ่	อัน	0	20	0	0	0	0	850	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
309	ผ้าพันแขน สายคู่ ใหญ่ มาก	อัน	0	10	0	0	0	0	1600	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
310	ผ้าพันแขน สายเดี่ยว เด็ก	อัน	0	20	0	0	0	0	1500	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
311	ผ้าพันแขน สายเดี่ยว เด็กกลาง	อัน	0	20	0	0	0	0	1500	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
312	ผ้าพันแขนสายเดี่ยว ผู้ใหญ่	อัน	0	20	0	0	0	0	850	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
313	ผ้าพันแขน สายเดี่ยว ใหญ่มาก	อัน	0	10	0	0	0	0	1600	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
314	ผ้าพันแขนพร้อมลูกสูบยาง สายเดี่ยว เด็ก	อัน	0	20	0	0	0	0	650	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
315	ผ้าพันแขนพร้อมลูกสูบยาง	อัน	0	20	0	0	0	0	650	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
316	ผ้าพันแขนพร้อมลูกสูบยาง	อัน	0	20	0	0	0	0	650	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
317	ผ้าพันแขนพร้อมลูกสูบยาง	อัน	0	10	0	0	0	0	650	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
318	ผ้าห่อเชท ขนาด 16x16" สีเขียว	ผืน	200	200	0	0	30	30	51.00	1,530.00	10	510.00	10	510.00	10	510.00	0	-	30	1,530.00
319	ผ้าห่อเชท ขนาด 20x20" สีเขียว	ผืน	200	200	0	0	20	20	62.00	1,240.00	0	-	10	620.00	10	620.00	0	-	20	1,240.00

320	ผ้าห่อเชท ขนาด 24x24" สีเขียว	ผืน	200	200	0	0	50	50	85.00	4,250.00	20	1,700.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	50	4,250.00
321	ผ้าห่อเชท ขนาด 43x60" สีเขียวเจาะกลางวงรี ขนาด 2 x 3.5 นิ้ว	ผืน	0	10	0	10	20	10	118.00	1,180.00	0	-	0	-	10	1,180.00	0	-	10	1,180.00
322	ผ้าห่อเชท ขนาด 24x24" สีเขียวเจาะกลาง	ผืน	20	0	0	0	0	0	130.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
323	ผ้าห่อเชท ขนาด 20x20" สีเขียว	ผืน	50	50	0	0	80	80	130.00	10,400.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	80	10,400.00
324	ผ้าห่อเชท ขนาด 40x40" สีเขียว	ผืน	20	0	0	10	40	30	140.00	4,200.00	0	-	20	2,800.00	10	1,400.00	0	-	30	4,200.00
325	ผ้าห่อเชท ขนาด 50x50" สีเขียว	ผืน	20	0	0	10	20	10	150.00	1,500.00	0	-	10	1,500.00		-	0	-	10	1,500.00
326	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 40 x 40 นิ้ว ห้องตลอด	ผืน	20	0	0	10	40	30	150.00	4,500.00	0	-	20	3,000.00	10	1,500.00	0	-	30	4,500.00
327	ผ้าห่มสีเขียว ผู้ป่วย ขนาด 60x80	ผืน	30	0	0	0	50	50	240.00	12,000.00	0	-	50	12,000.00		-	0	-	50	12,000.00
328	ผ้าขนหนูสีขาว ผู้ป่วย ขนาด 27 x54 สกรีนชื่อ รพ.	ผืน	20	0	0	0	50	50	240.00	12,000.00	0	-	50	12,000.00		-	0	-	50	12,000.00
329	ผ้าขนหนูสีน้ำตาล ผู้ป่วย ขนาด 27 x54	ผืน	0	0	0	0	84	84	200.00	16,800.00	0	-	84	16,800.00		-	0	-	84	16,800.00

330	ผ้าขนหนูสีขาว ผู้ป่วย ขนาดเล็ก	ผืน	48	0	0	0	72	72	70.00	5,040.00	0	-	72	5,040.00	-	0	-	72	5,040.00	
331	ถุงใส่ผ้าเปื้อน ขนาด 30 x 40	ผืน	20	20	20	0	20	20	15.00	300.00	0	-	20	300.00	-	0	-	20	300.00	
332	ผ้ายางชมพู+ฟ้า ขนาด 36 นิ้ว x 40 หลา	ม้วน				0	6	6	850.00	5,100.00	0	-	6	5,100.00	-	0	-	6	5,100.00	
333	ผ้าขาวเตียงในแพทย์ แผนไทย	ผืน				0	120	120	100.00	12,000.00	0	-	120	12,000.00	-	0	-	120	12,000.00	
334	ปลอกหมอน	อัน				0	60	60	70.00	4,200.00	0	-	60	4,200.00	-	0	-	60	4,200.00	
335	ที่นอนสำหรับนวด ขนาด 120x200x3นิ้ว	ผืน				0	10	10	3,000.00	30,000.00	0	-	10	30,000.00	-	0	-	10	30,000.00	
336	ผ้าปูที่นอนสำหรับนวด ขนาด 120x200x3นิ้ว	ผืน				0	20	20	200.00	4,000.00	0	-	20	4,000.00	-	0	-	0	4,000.00	
337	เสื้อคนไข้เด็กแบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	S/ตัว	20	20	20	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
338	เสื้อคนไข้เด็กแบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	M/ตัว	20	20	20	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
339	เสื้อคนไข้เด็กแบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	L/ตัว	20	20	20	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

340	กางเกงคนไข้เด็กแบบ ยางยืดเชือกผูก ห้องพิเศษ	S/ตัว	10	10	10	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
341	กางเกงคนไข้เด็กแบบ ยางยืดเชือกผูก ห้องพิเศษ	M/ตัว	10	10	10	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
342	กางเกงคนไข้เด็กแบบ ยางยืดเชือกผูก ห้องพิเศษ	L/ตัว	20	20	20	0	0	0	195.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
343	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	M/ตัว	30	30	30	0	0	0	450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
344	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	L/ตัว	30	30	30	0	0	0	450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
345	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอ กลมกระดุมหน้า ห้อง พิเศษ	XL/ตัว	20	20	20	0	0	0	450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
346	กางเกงคนไข้ผู้ใหญ่ ห้องพิเศษ	L/ตัว	40	40	40	0	0	0	450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
347	กางเกงคนไข้ผู้ใหญ่ห้อง พิเศษ	XL/ตัว	20	20	20	0	0	0	450.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
348	ผ้าถุงคนไข้ผู้ใหญ่ห้อง พิเศษ39"x74"	XL/ตัว	40	40	40	0	0	0	385.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
349	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอ กลมกระดุมหน้า	M/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00

350	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอกลมกระดุมหน้า	L/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
351	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่แบบคอกลมกระดุมหน้า	XL/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
352	กางเกงผู้ป่วยแบบยางยืดเชือกผูก	M/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
353	กางเกงผู้ป่วยแบบยางยืดเชือกผูก	L/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
354	กางเกงผู้ป่วยแบบยางยืดเชือกผูก	XL/ตัว	10	10	10	0	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
355	เสื้อจันทแบบคอกลมกระดุมหน้า+กางเกงยางยืดเชือกผูก	M/ชุด	10	10	10	0	0	0	1,250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
356	เสื้อจันทแบบคอกลมกระดุมหน้า+กางเกงยางยืดเชือกผูก	XL/ชุด	10	10	10	0	0	0	1,250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
357	ชุดกาวน์ทันตกรรมสีม่วง	M/ชุด	30	30	0	0	0	0	650.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
358	ชุดกาวน์ทันตกรรมสีม่วง	L/ตัว	30	30	0	0	0	0	650.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
359	ชุดกาวน์ทันตกรรมสีม่วง	XL/ตัว	30	30	0	0	0	0	650.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
360	เสื้อกาวน์ห้อง CXR	L/ตัว	0	0	0	0	30	30	900.00	27,000.00	30	27,000.00	0	-	0	-	0	-	30	27,000.00
361	เสื้อกาวน์ห้อง CXR	XL/ตัว	0	0	0	0	10	10	900.00	9,000.00	10	9,000.00	0	-	0	-	0	-	10	9,000.00

362	VERIFY+2IN1 Surface Cleaning*Didinfucant สเปรย์ทำความสะอาด และฆ่าเชื้อพื้นผิว	750ml/ขวด	12	12	12	0	12	12	1,100.00	13,200.00	3	3,300.00	3	3,300.00	3	3,300.00	3	3,300.00	12	13,200.00
363	VERIFY+Wipe 19* 19.5cm 200sheet กระดาษทำความสะอาด พื้นผิวสูตรปราศจากแอลกอฮอล์	BOX	24	24	24	0	24	24	350.00	8,400.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	24	8,400.00
364	IPS MVA Aspirator	ชุด	1	2	0	0	0	0	6,500.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
365	AMBU ผู้ใหญ่	ชุด	10	10	0	0	5	5	3,900.00	19,500.00	0	-	5	19,500.00	0	-	0	-	5	19,500.00
366	Stylet No L	อัน	0	10	20	15	15	15	190.00	2,850.00	0	-	0	-	0	-	15	2,850.00	15	2,850.00
367	Stylet No M	อัน	0	10	2	14	15	15	190.00	2,850.00	0	-	0	-	0	-	15	2,850.00	15	2,850.00
368	Stylet No S	อัน	0	10	2	13	15	15	190.00	2,850.00	0	-	0	-	0	-	15	2,850.00	15	2,850.00
369	ถังทิ้งเข็ม	อัน	300	400	362	200	370	150	42.00	6,300.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	0	-	150	6,300.00
370	SOFAR TULLE"	10อัน/ก	50	50	68	33	70	37	165.00	6,105.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	7	1,155.00	37	6,105.00
371	ล้อยางแกนเกลียวหมุน 5" นิ้ว	ลูก	0	20	0	0	5	5	390	1,950.00	0	-	0	-	5	1,950.00	0	-	5	1,950.00
372	ล้อยางแกนเกลียวเบรค 5" นิ้ว	ลูก	0	20	0	0	5	5	450	2,250.00	0	-	0	-	5	2,250.00	0	-	5	2,250.00
373	ล้อยางแกนเกลียวหมุน3" นิ้ว	ลูก	0	20	0	0	5	5	80	400.00	0	-	0	-	5	400.00	0	-	5	400.00
374	ล้อแป้นตาย 8 นิ้ว	ลูก	4	0	0	0	5	5	690	3,450.00	0	-	0	-	5	3,450.00	0	-	5	3,450.00

375	ลือแป้นเบรค8 นิ้ว	ลูก	4	0	0	0	5	5	620	3,100.00	0	-	0	-	5	3,100.00	0	-	5	3,100.00
376	PAD DEFIFBRILATOR	แผ่น	0	5	0	0	5	5	2140	10,700.00	0	-	0	-	5	10,700.00	0	-	5	10,700.00
377	กระบอกใส่ศพ	ถุง	10	10	10	5	15	10	23	230.00	0	-	0	-	10	230.00	0	-	10	230.00
378	กรรไกรตัดไหม 5.5 นิ้ว	อัน	0	0	20	0	0	0	375	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
379	หมอนใยสังเคราะห์หุ้มหนังเทียม	ใบ	20	0	12	0	50	20	450	9,000.00	0	-	20	9,000.00	0	-	0	-	20	9,000.00
380	ชาร์ทอลูมิเนียมรูปอโนไดท์	ชั้น	0	0	33	0	20	10	650	6,500.00	0	-	10	6,500.00	0	-	0	-	10	6,500.00
381	เสื้อกาวน์กันตกรรรม ผ้าโทเรบิสคอบ M	ตัว	0	0	10	0	0	0	750	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
382	เสื้อกาวน์กันตกรรรม ผ้าโทเรบิสคอบ L	ตัว	0	0	10	0	0	0	750	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
383	เสื้อกาวน์กันตกรรรม ผ้าโทเรบิสคอบ XL	ตัว	0	0	10	0	0	0	750	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
384	เสื้อกาวน์กันตกรรรม ผ้าโทเรบิสคอบ 2XL	ตัว	0	0	10	0	0	0	750	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
385	ผ้า 4 เหลี่ยม 2 ชั้นเจาะกลาง ขาว 24 x 24 นิ้ว	ชั้น	0	0	150	0	30	30	115	3,450.00	20	2,300.00	0	-	10	1,150.00	0	-	30	3,450.00
386	ผ้า 4 เหลี่ยม 2 ชั้นเจาะกลาง เขียว 24 x 24 นิ้ว	ชั้น	0	0	100	0	30	30	115	3,450.00	20	2,300.00	0	-	10	1,150.00	0	-	30	3,450.00
387	ผ้าเจาะกลางเขียวผ่าตัดตา	ชั้น	0	0	10	0	20	20	405	8,100.00	10	4,050.00	0	-	10	4,050.00	0	-	20	8,100.00
388	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 24 x 24 นิ้ว	ชั้น	0	0	100	0	30	30	95	2,850.00	20	1,900.00	0	-	10	950.00	0	-	30	2,850.00
389	Prob O2 SAT RED 8	เส้น	5	10	0	0	5	5	2780	13,900.00	2	5,560.00	0	-	3	8,340.00	0	-	5	13,900.00
390	แปรงสแตนเลสสำหรับขัดล้างเครื่องมือแพทย์	อัน	20	20	0	0	10	10	100	1,000.00	10	1,000.00	0	-	0	-	0	-	10	1,000.00



391	ชุด COVER ALL	ตัว	30	4000	264	230	0	0	150	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
392	Cover All type 5-6 size S	ตัว	150	100	40	90	0	0	128	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
393	Cover All type 5-6 size	ตัว	200	150	40	0	0	0	128	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
394	Cover All type 5-6 size L	ตัว	200	150	40	0	0	0	110	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
395	Cover All type 5-6 size XL	ตัว	200	150	40	140	0	0	110	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
396	เยี่ยมพลาสติกไม่มีแขน	100อัน/ถุง	62	0	13	14	0	0	350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
397	เยี่ยมพลาสติกมีแขน	100อัน/ถุง	25000	30000	820	2270	0	0	13.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
398	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ตัว	1208	10000	500	0	0	0	45	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
399	เสื้อกาวน์ผ้าตัด	ชุด	0	100	0	0	0	0	128	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
400	Face shiled แบบคาด หน้าผาก	อัน	2258	10000	2100	1120	0	0	13	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
401	PE BOOT	คู่	1800	10000	200	200	0	0	25	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
402	แว่นตา	อัน	105	10	0	393	0	0	150	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
403	พลาสติกคลุมเท้า	คู่	800	4000	875	0	0	0	15	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
404	Glutaralghyde 2%v2v	กล่อง	0	27	57	2	2	0	186	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
405	Lubricatin jelly(5gm/ ซอง)	50ซอง/กล่อง	5	10	22	5	5	0	750	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
406	virkon	กล่อง	3	3	3	12	12	0	3500	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	0.00
407	แบตเตอรี่	อัน	15	15	15	0	20	20	16000	320,000.00	5	80,000.00	5	80,000.00	5	80,000.00	5	80,000.00	20	320,000.00
										4,381,665.04	156	1,363,699.65	172	1,226,001.31	184	1,018,710.23	114	773,253.85		4,381,665.04

4,381,665.04

0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยาประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี รหัสหน่วยงานรหัส5 หลัก 11280  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง				ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส(บาท)									
			ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา		ประมาณ การใช้ปี68	ประมาณการ จัดซื้อปี68	ราคาต่อ หน่วย	รวม บาท	งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
												บาท	ต.ค.-ธ.ค.	บาท	ม.ค.-มี.ค.	บาท	เม.ย-มิย.	บาท	ก.ค.-กย	จำนวน	มูลค่า บาท
1	SLIDE	72/Box	525	575	566	147	625	478	40	19,120.00	150	6,000.00	150	6,000.00	100	4,000.00	78	3,120.00	478	19,120.00	
2	HCT	100/box	150	200	191	92	250	158	65	10,270.00	58	3,770.00	50	3,250.00	30	1,950.00	20	1,300.00	158	10,270.00	
3	Cover glass	5/box	24	23	20	6	22	16	600	9,600.00	5	3,000.00	5	3,000.00	3	1,800.00	3	1,800.00	16	9,600.00	
4	ดินน้ำมัน	10/box	25	25	73	62	75	13	65	845.00	5	325.00	3	195.00	2	130.00	3	195.00	13	845.00	
6	TRIP สีฟ้า	1000ชิ้น/ถุง	5	4	6	3	6	3	1,000	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	-	3	3,000.00	
7	PARAFILM	ม้วน	2	2	2	0	3	3	1,250	3,750.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	0	-	3	3,750.00	
9	Stripเจาะน้ำตาล	30อัน/กล่อง	1100	1150	1186	140	1188	1048	177	185,024.40	350	61,792.50	300	52,965.00	250	44,137.50	148	26,129.40	1048	185,024.40	
10	เข็มเจาะเลือด	30อัน/กล่อง	963	1013	1061	140	1063	923	96	88,884.90	300	28,890.00	250	24,075.00	223	21,474.90	150	14,445.00	923	88,884.90	
11	กระดาษกรอง	100อัน/box	1	1	1	0	2	2	120	240.00	2	240.00	0	-	0	-	0	-	2	240.00	
12	Tube CBC	100ชิ้น/pack	200	225	273	37	275	238	124	29,512.00	100	12,400.00	50	6,200.00	50	6,200.00	38	4,712.00	238	29,512.00	
13	Tube CBC เด็ก	100ชิ้น/pack	25	21	27	8	29	21	234	4,914.00	15	3,510.00	3	702.00	3	702.00	0	-	21	4,914.00	
14	Tube Lithium	100ชิ้น/pack	220	210	236	38	238	200	158	31,600.00	100	15,800.00	50	7,900.00	50	7,900.00	0	-	200	31,600.00	
15	Tube Lithium เด็ก	100ชิ้น/pack	15	15	23	7	25	18	350	6,300.00	10	3,500.00	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00	18	6,300.00	
16	Tube Blood Clot	100ชิ้น/pack	130	125	173	34	175	141	124	17,484.00	70	8,680.00	40	4,960.00	20	2,480.00	11	1,364.00	141	17,484.00	
17	Tube ESR	100ชิ้น/pack	1	1	1	0	2	2	600	1,200.00	0	-	1	600.00	0	-	1	600.00	2	1,200.00	
18	Tube NaF	100ชิ้น/pack	15	14	16	4	18	14	130	1,820.00	5	650.00	5	650.00	2	260.00	2	260.00	14	1,820.00	
19	Tube PT	100ชิ้น/pack	51	49	48	12	50	38	150	5,700.00	15	2,250.00	12	1,800.00	10	1,500.00	1	150.00	38	5,700.00	
20	Rack ESR	100ชิ้น/pack	2	2	2	0	2	2	2,675	5,350.00	1	2,675	0	-	1	2,675.00	0	-	2	5,350.00	
21	กระป๋องใส่ปัสสาวะ	50/แพ็ค	105	109	111	0	113	113	140	15,820.00	60	8,400.00	30	4,200.00	15	2,100.00	8	1,120.00	113	15,820.00	
22	กระป๋องใส่เสมหะ	100/แพ็ค	92	89	98	0	100	100	120	12,000.00	60	7,200.00	30	3,600.00	10	1,200.00	0	-	100	12,000.00	
23	กระป๋องใส่อุจจาระ	50/แพ็ค	91	89	98	0	100	100	65	6,500.00	30	1,950.00	30	1,950.00	25	1,625.00	15	975.00	100	6,500.00	
24	Strip UA 11 แถบ Multi	100/กล่อง	93	90	91	17	93	76	950	72,200.00	30	28,500.00	15	14,250.00	15	14,250.00	16	15,200.00	76	72,200.00	
25	Strip Alb/Sugar 2 แถบ	100/กล่อง	58	60	58	0	60	60	120	7,200.00	20	2,400.00	15	1,800.00	13	1,560.00	12	1,440.00	60	7,200.00	

26	Strip Microalbumin Cyt	50/กล่อง	46	44	48	6	50	44	1,391	61,204.00	20	27,820.00	10	13,910.00	10	13,910.00	4	5,564.00	44	61,204.00
27	Amphetamine (Bioline)	40/กล่อง	46	40	42	10	44	34	650	22,100.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	4	2,600.00	34	22,100.00
28	Marijuana (CITEST)	25/กล่อง	17	18	17	1	19	18	696	12,519.00	8	5,564.00	6	4,173.00	2	1,391.00	2	1,391.00	18	12,519.00
29	Morphine (Bioline)	40/กล่อง	5	5	5	5	7	2	1,200	2,400.00	0	-	1	1,200.00	1	1,200.00	0	-	2	2,400.00
30	FOB stool Occult	กล่อง	8	7	6	1	8	7	600	4,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	1	600.00	7	4,200.00
31	UPT ( EGENS)	50test/box	32	30	33	9	35	26	250	6,500.00	6	1,500.00	10	2,500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	26	6,500.00
32	Hbs Ag ( Abbott)	30test/box	3	3	3	0	3	3	450	1,350.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	0	-	3	1,350.00
33	Hbs Ag EGENS Cassette	40test/box	14	15	15	0	17	17	600	10,200.00	7	4,200.00	4	2,400.00	3	1,800.00	3	1,800.00	17	10,200.00
34	Hbs Ab (Acro )	50test/box	3	4	3	0	4	4	650	2,600.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	0	-	4	2,600.00
35	Hbs Ab (EGENS Cassette)	40test/box	5	5	4	1	6	5	700	3,500.00	2	1,400.00	2	1,400.00	0	-	1	700.00	5	3,500.00
36	HCV Blue Cross	25test/box	2	2	2	0	3	3	875	2,625.00	1	875.00	1	875.00	1	875.00	0	-	3	2,625.00
37	HCV (EGENS Cassette)	40test/box	3	4	4	0	6	6	1,200	7,200.00	2	2,400.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	6	7,200.00
38	VDRL (EGENS Cassette)	40test/box	36	35	36	2	38	36	700	25,200.00	20	14,000.00	10	7,000.00	3	2,100.00	3	2,100.00	36	25,200.00
39	RPR	500test/box	4	4	3	2	5	3	3,000	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	0	-	3	9,000.00
40	HIV Wonfo	25test/box	2	2	2	0	2	2	2,000	4,000.00	0	-	1	2,000.00	0	-	1	2,000.00	2	4,000.00
41	HIV Combo	100test/box	9	8	7	1	9	8	10,500	84,000.00	2	21,000.00	2	21,000.00	2	21,000.00	2	21,000.00	8	84,000.00
42	HIV Serodia	100test/box	4	4	4	0	4	4	7,700	30,800.00	1	7,700.00	1	7,700.00	1	7,700.00	1	7,700.00	4	30,800.00
43	Trop-T Hotgen ha	60test/box	10	10	10	1	12	11	14,124	155,364.00	4	56,496.00	4	56,496.00	2	28,248.00	1	14,124.00	11	155,364.00
44	KKU DCIP	100test/box	4	4	4	1	4	3	1,700	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	0	-	3	5,100.00
45	RF	500test/box	3	3	3	1	3	2	1,200	2,400.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00	0	-	2	2,400.00
46	Dengue Duo	20test/box	80	82	83	10	85	75	2,500	187,500.00	25	62,500.00	20	50,000.00	20	50,000.00	10	25,000.00	75	187,500.00
47	Accutrend Plus Lactate	25test/box	83	88	86	9	88	79	2,250	177,750.00	25	56,250.00	20	45,000.00	25	56,250.00	9	20,250.00	79	177,750.00
48	Across Gel card	50card/box	320	325	373	30	375	345	256	88,320.00	100	25,600.00	100	25,600.00	80	20,480.00	65	16,640.00	345	88,320.00
49	Across liss	500ml	3	3	3	1	3	2	3,000	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-	2	6,000.00
50	reticulocyte Count	ขวด	2	1	2	0	2	2	2,000	4,000.00	1	2,000.00	0	-	1	2,000.00	0	-	2	4,000.00
51	น้ำยาข้อม AFB	ชุด	11	12	11	3	13	10	1,350	13,500.00	4	5,400.00	2	2,700.00	2	2,700.00	2	2,700.00	10	13,500.00
52	น้ำยาข้อม Gram stain	ชุด	4	4	4	1	5	4	1,350	5,400.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	4	5,400.00
53	Wright giemsa A Solution	แกลตลอน	7	8	7	2	8	6	5,000	30,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	6	30,000.00
54	Wright giemsa B Buffer	แกลตลอน	11	12	11	1	13	12	2,000	24,000.00	4	8,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	12	24,000.00

55	Methanal	แกลลอน	4	3	3	3	5	2	1,500	3,000.00	0	-	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	2	3,000.00
56	ATK (WonFo)	20test/box	149	144	128	49	130	81	760	61,560.00	0	-	30	22,800.00	30	22,800.00	21	15,960.00	81	61,560.00
57	Arobie Bottle ผู้ใหญ่ AEC	25test/box	94	93	92	13	94	81	2,875	232,875.00	30	86,250.00	30	86,250.00	21	60,375.00	0	-	81	232,875.00
58	Arobie Bottle เด็ก AEC	25test/box	38	40	43	4	45	41	2,875	117,875.00	15	43,125.00	10	28,750.00	8	23,000.00	8	23,000.00	41	117,875.00
59	Influenza AB (Casette)	25test/box	2	1	2	0	2	2	3,000	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-	2	6,000.00
60	Tube แก้ว 10x75	กล่อง	1	2	1	0	2	2	1,200	2,400.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00	0	-	2	2,400.00
61	Tube แก้ว 12x75	กล่อง	2	1	2	0	2	2	800	1,600.00	1	800.00	0	-	1	800.00	0	-	2	1,600.00
62	กระดาษเช็ดเลนส์	แพ็ค	1	2	1	0	2	2	60	120.00	1	60.00	0	-	1	60.00	0	-	2	120.00
63	Merck Immersion Oil 50	ขวด	24	25	25	0	26	26	2,500	65,000.00	9	22,500.00	8	20,000.00	5	12,500.00	4	10,000.00	26	65,000.00
64	Microbilirubin Control	ชุด	20	22	24	0	22	22	2,100	46,200.00	8	16,800.00	6	12,600.00	5	10,500.00	3	6,300.00	22	46,200.00
65	Microbilirubin Std	ชุด	23	25	25	0	24	24	2,100	50,400.00	10	21,000.00	6	12,600.00	4	8,400.00	4	8,400.00	24	50,400.00
66	Control Methamphetamine	ชุด	20	22	24	0	25	25	5,000	125,000.00	10	50,000.00	8	40,000.00	4	20,000.00	3	15,000.00	25	125,000.00
67	Control THC	ชุด	19	20	21	0	16	16	5,000	80,000.00	8	40,000.00	6	30,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	16	80,000.00
68	Dip and Spin control UP	ชุด	19	20	21	0	15	15	5,000	75,000.00	5	25,000.00	4	20,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	15	75,000.00
69	Hb1c	ชุด	15	15	20	1	15	14	49,440	692,160.00	4	197,760.00	4	197,760.00	4	197,760.00	2	98,880.00	14	692,160.00
70	Glucose	4pack/box	27	25	28	3	30	27	1,620	43,740.00	10	16,200.00	8	12,960.00	5	8,100.00	4	6,480.00	27	43,740.00
71	Bun/Urea Nitrogen	4pack/box	130	120	148	10	150	140	960	134,400.00	40	38,400.00	40	38,400.00	30	28,800.00	30	28,800.00	140	134,400.00
72	Creatinine	8pack/box	295	289	298	19	300	281	560	157,360.00	100	56,000.00	100	56,000.00	50	28,000.00	31	17,360.00	281	157,360.00
73	Uric	8pack/box	59	60	58	6	60	54	540	29,160.00	20	10,800.00	14	7,560.00	10	5,400.00	10	5,400.00	54	29,160.00
74	ECO2	4pack/box	120	110	128	10	130	120	1,260	151,200.00	60	75,600.00	40	50,400.00	10	12,600.00	10	12,600.00	120	151,200.00
75	Chol/Cholesterol	8pack/box	135	140	138	5	140	135	540	72,900.00	60	32,400.00	50	27,000.00	20	10,800.00	5	2,700.00	135	72,900.00
76	TGL/Trigceride	4pack/box	70	65	68	3	70	67	1,680	112,560.00	25	42,000.00	15	25,200.00	17	28,560.00	10	16,800.00	67	112,560.00
77	AHDL	8pack/box	195	200	208	29	210	181	1,050	190,050.00	70	73,500.00	70	73,500.00	30	31,500.00	11	11,550.00	181	190,050.00
78	TP/Total Protien	4pack/box	47	45	43	5	45	40	540	21,600.00	15	8,100.00	10	5,400.00	10	5,400.00	5	2,700.00	40	21,600.00
79	TB/Total Bilirubin	8pack/box	99	89	98	14	100	86	660	56,760.00	30	19,800.00	20	13,200.00	20	13,200.00	16	10,560.00	86	56,760.00
80	Direct Bilirubin	8pack/box	150	140	148	14	150	136	440	59,840.00	70	30,800.00	30	13,200.00	20	8,800.00	16	7,040.00	136	59,840.00
81	ALB/Albumin	4pack/box	50	52	53	7	55	48	540	25,920.00	20	10,800.00	10	5,400.00	10	5,400.00	8	4,320.00	48	25,920.00
82	AST	4pack/box	60	65	68	8	70	62	900	55,800.00	25	22,500.00	25	22,500.00	8	7,200.00	4	3,600.00	62	55,800.00
83	ALT	4pack/box	105	110	108	10	110	100	600	60,000.00	40	24,000.00	30	18,000.00	15	9,000.00	15	9,000.00	100	60,000.00
84	ALP	4pack/box	63	64	63	8	65	57	900	51,300.00	30	27,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00	7	6,300.00	57	51,300.00
85	UCFP (Urine Prptien)	80test/box	2	2	2	0	2	2	4,800	9,600.00	1	4,800.00	0	-	1	4,800.00	0	-	2	9,600.00

86	Amylase	4pack/box	20	20	18	4	20	16	1,500	24,000.00	8	12,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	16	24,000.00
87	LIPL/Lipase	120test/box	2	2	2	0	3	3	7,200	21,600.00	1	7,200.00	1	7,200.00	0	-	1	7,200.00	3	21,600.00
88	ISE CLEANINE SOLU	1x100ML	2	2	2	0	3	3	8,500	25,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	0	-	1	8,500.00	3	25,500.00
89	CUVETTE	ถ้วย	38	42	38	5	40	35	5,500	192,500.00	15	82,500.00	10	55,000.00	5	27,500.00	5	27,500.00	35	192,500.00
90	QUICKLYTE STD A	3x100ML	29	28	28	3	30	27	7,333	197,999.91	10	73,333.30	8	58,666.64	5	36,666.65	4	29,333.32	27	197,999.91
91	QUICKLYTE STD B	3x100ML	8	7	6	2	8	6	7,333	43,999.98	2	14,666.66	2	14,666.66	1	7,333.33	1	7,333.33	6	43,999.98
92	FLUSH SOLUTION	3x100ML	11	10	10	0	12	12	7,333	87,999.96	4	29,333.32	4	29,333.32	2	14,666.66	2	14,666.66	12	87,999.96
93	Cellpack DLC	กล่อง	55	54	53	5	55	50	4,200	210,000.00	20	84,000.00	20	84,000.00	6	25,200.00	4	16,800.00	50	210,000.00
94	Sulfloyer	3/กล่อง	60	75	73	4	75	71	4,400	312,400.00	30	132,000.00	20	88,000.00	12	52,800.00	9	39,600.00	71	312,400.00
95	Fluorocell WNR	2/กล่อง	4	4	2	0	4	4	10,500	42,000.00	1	10,500.00	1	10,500.00	1	10,500.00	1	10,500.00	4	42,000.00
96	Fluorocell WDF	2/กล่อง	12	13	11	2	13	11	10,500	115,500.00	5	52,500.00	3	31,500.00	2	21,000.00	1	10,500.00	11	115,500.00
97	Lysecell WNR	กล่อง	4	5	3	0	5	5	21,000	105,000.00	2	42,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	5	105,000.00
98	Lysercell WDF	กล่อง	9	9	8	1	10	9	21,000	189,000.00	3	63,000.00	2	42,000.00	2	42,000.00	2	42,000.00	9	189,000.00
99	Thromborel S	10/box	75	80	78	4	80	76	1,284	97,584.00	30	38,520.00	20	25,680.00	20	25,680.00	6	7,704.00	76	97,584.00
100	Actin FS	10/box	89	88	85	3	87	84	1,284	107,856.00	30	38,520.00	20	25,680.00	20	25,680.00	14	17,976.00	84	107,856.00
101	Calclum Chloride(25Mn	10/box	13	12	11	7	13	6	535	3,210.00	2	1,070.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	6	3,210.00
102	Reaction Tube SU40	ถุง	4	5	5	0	7	7	10,700	74,900.00	2	21,400.00	2	21,400.00	2	21,400.00	1	10,700.00	7	74,900.00
103	Contron Plasma N	10/box	54	54	53	7	55	48	1,070	51,360.00	20	21,400.00	10	10,700.00	10	10,700.00	8	8,560.00	48	51,360.00
104	Ci Trol 2E	10/box	50	51	53	7	55	48	963	46,224.00	20	19,260.00	10	9,630.00	10	9,630.00	8	7,704.00	48	46,224.00
105	CA Clean I	ขวด	15	17	16	1	18	17	2,675	45,475.00	8	21,400.00	5	13,375.00	2	5,350.00	2	5,350.00	17	45,475.00
106	CA Clean II	ขวด	8	8	4	0	6	6	12,840	77,040.00	2	25,680.00	2	25,680.00	1	12,840.00	1	12,840.00	6	77,040.00
107	Strip Alb/Sugar 2 00ป	100test/box	36	35	33	16	35	19	150	2,850.00	0	-	10	1,500.00	5	750.00	4	600.00	19	2,850.00
108	Tip 1หลอด	100/pack	17	19	17	11	19	8	300	2,400.00	0	-	3	900.00	3	900.00	2	600.00	8	2,400.00
109	Ketone test strip	25pcs/Bott	25	25	23	9	25	16	2,500	40,000.00	5	12,500.00	4	10,000.00	4	10,000.00	3	7,500.00	16	40,000.00
110	Transfer pipette 3 ml.	500pcs	1	2	1	0	2	2	420	840.00	1	420.00	0	-	1	420.00	0	-	2	840.00
111	น้ำยา KOH	450ml.	4	3	2	0	4	4	750	3,000.00	2	1,500.00	1	750.00	0	-	1	750.00	4	3,000.00
112	กระดาษ UA	100/pack	70	75	73	30	75	45	180	8,100.00	15	2,700.00	15	2,700.00	10	1,800.00	5	900.00	45	8,100.00
113	กระดาษ stool	100/pack	25	25	23	16	25	9	200	1,800.00	3	600.00	3	600.00	2	400.00	1	200.00	9	1,800.00
114	กระดาษ AFB	100/pack	35	38	38	26	40	14	180	2,520.00	5	900.00	4	720.00	3	540.00	2	360.00	14	2,520.00
115	Rack 5x10	ชั้น	2	2	0	0	2	2	350	700.00	1	350.00	0	-	1	350.00	0	-	2	700.00
116	Rack 10x10	ชั้น	2	2	2	0	2	2	500	1,000.00	1	500.00	0	-	1	500.00	0	-	2	1,000.00

117	Tube urine	1000/ถุง	4	4	3	0	5	5	1,600	8,000.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	5	8,000.00
118	Anti HCV (Abbott)	30test/box	40	38	38	15	40	25	600	15,000.00	10	6,000.00	7	4,200.00	5	3,000.00	3	1,800.00	25	15,000.00
119	Hbs Ag (Abbott)	30test/box	22	20	19	11	21	10	450	4,500.00	3	1,350.00	3	1,350.00	2	900.00	2	900.00	10	4,500.00
120	ออกซิเจนเหลว	ลบ.เมตร	22329	23302	28744	0	29000	29000	20	574,200.00	7250	143,550.00	7250	143,550.00	7250	143,550.00	7250	143,550.00	29000	574,200.00
121	ออกซิเจน6 ลบ.เมตร	ท่อ	129	116	112	0	110	110	150	16,478.00	30	4,494.00	30	4,494.00	30	4,494.00	20	2,996.00	110	16,478.00
122	ออกซิเจน 1.5 ลบ.เมตร	ท่อ	110	43	43	0	45	45	128	5,778.00	12	1,540.80	12	1,540.80	11	1,412.40	10	1,284.00	45	5,778.00
123	ออกซิเจน 0.5 ลบ.เมตร	ท่อ	38	31	36	0	35	35	128	4,494.00	8	1,027.20	8	1,027.20	9	1,155.60	10	1,284.00	35	4,494.00
124	ไนโตรสออกไซด์	ท่อ	4	3	4	0	4	4	3,424	13,696.00	1	3,424.00	1	3,424.00	1	3,424.00	1	3,424.00	4	13,696.00
										7,094,951.15		2,519,621.78		2,036,868.62		1,508,181.04		1,030,279.71		7,094,951.15

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	หน่วยนับ	อัตราซื้อย้อนหลัง			ประมาณ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า ประมาณการ	งวดที่ 1 (ตล-ธค)	งวดที่ 2 (มค-มิถ)	งวดที่ 3 (เมย-มิย)	งวดที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567								จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	เสื้อกาวน์ # M ขาว	ตัว	0	0	0	0	580.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # M ม่วง	ตัว	0	3	0	0	580.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # L ขาว	ตัว	0	0	2	0	580.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # L ม่วง	ตัว	0	0	3	0	580.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # XL ขาว	ตัว	3	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # XL ม่วง	ตัว	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # L ขาว	ตัว	0	0	0	0	690.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # L ม่วง	ตัว	0	3	0	0	690.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # XL ขาว	ตัว	0	0	0	0	690.00	-	0	0	0	0	0	-
	เสื้อกาวน์ # XL ม่วง	ตัว	0	4	0	0	690.00	-	0	0	0	0	0	-
2	HEPA filter (ใส่กรองเครื่องดูดละอองฝอย)	แผ่น	8	4	4	8	3,500.00	28,000.00	4	0	4	0	8	28,000.00
3	Handpiece airtor	อัน	0	0	3	0	5,900.00	-	0	0	0	0	0	-
	Handpiece airtor	อัน	0	0	3	6	7,395.00	44,370.00	0	3	0	3	6	44,370.00
4	Handpiece contra airmotor	อัน	0	0	0	0	2,960.00	-	0	0	0	0	0	-
	Handpiece contra airmotor	อัน	0	0	0	0	3,770.00	-	0	0	0	0	0	-
	Handpiece contra airmotor	อัน	3	0	0	0	4,035.00	-	0	0	0	0	0	-
	Handpiece contra airmotor	อัน	2	9	0	2	4,500.00	9,000.00	2	0	0	0	2	9,000.00
5	Handpiece straight	อัน	0	0	0	0	5,160.00	-	0	0	0	0	0	-
6	Handpiece micro	อัน	0	0	0	0	7,080.00	-	0	0	0	0	0	-
7	Ethyl Chloride Cool Spray	กระป๋อง	1	0	1	1	480.00	480.00	1	0	0	0	1	480.00
8	Vitapex	กล่อง	1	1	1	2	1,500.00	3,000.00	0	0	0	2	2	3,000.00
9	Mouth prop	อัน	0	0	0	5	120.00	600.00	5	0	0	0	5	600.00
10	Mouth mirror front surface (Mega) ม่วง	โหล	4	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
	Mouth mirror front surface (Top vision) เขียว	โหล	1	5	4	6	750.00	4,500.00	0	0	6	0	6	4,500.00

11	Caviwips	กระปุก	0	0	0	0	290.00	-	0	0	0	0	0	-
	Caviwips	กระปุก	62	67	42	80	363.80	29,104.00	20	20	20	20	80	29,104.00
12	Amalgam ultracap 1 spill (500 caps)	cap	240	120	0	0	19.00	-	0	0	0	0	0	-
13	Stone ฟ้า	ถุง	8	0	6	15	160.00	2,400.00	0	0	15	0	15	2,400.00
	Stone ฟ้า	ถุง	10	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
	Stone ฟ้า	ถุง	1	15	6	0	134.00	-	0	0	0	0	0	-
14	Oil spray (Hi clean)	กระป๋อง	5	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	0	-
	Oil spray (Favodent)	กระป๋อง	0	13	5	5	650.00	3,250.00	0	5	0	0	5	3,250.00
15	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	22	42	44	30	86.00	2,580.00	15	0	15	0	30	2,580.00
16	ซองใส่ฟิล์มกันน้ำลาย ผู้ใหญ่ เบอร์ 2	แพค	0	0	0	0	2,490.00	-	0	0	0	0	0	-
	ซองใส่ฟิล์มกันน้ำลาย ผู้ใหญ่ เบอร์ 2 (100/แพค)	แพค	22	25	26	20	350.00	7,000.00	0	10	0	10	20	7,000.00
17	ซองใส่ฟิล์มกันน้ำลาย เด็ก เบอร์ 0	แพค	0	0	0	0	2,490.00	-	0	0	0	0	0	-
	ซองใส่ฟิล์มกันน้ำลาย เด็ก เบอร์ 0 (100/แพค)	แพค	5	1	1	4	450.00	1,800.00	4	0	0	0	4	1,800.00
18	Microbrush	กระปุก	0	0	0	0	85.00	-	0	0	0	0	0	-
	Microbrush	กระปุก	9	17	19	12	70.00	840.00	0	6	0	6	12	840.00
19	Articulating paper เกือกม้า	กล่อง	1	1	1	2	480.00	960.00	0	0	0	2	2	960.00
	Articulating paper เกือกม้า	กล่อง	2	4	0	0	380.00	-	0	0	0	0	0	-
20	Articulating paper แผ่นตรง	กล่อง	0	2	0	0	440.00	-	0	0	0	0	0	-
21	Etching gel (5หลอด/ชุด)	ชุด	14	11	19	20	349.00	6,980.00	5	5	5	5	20	6,980.00
22	F-varnish (50ซอง/ถุง)	ถุง	21	9	7	5	2,889.00	14,445.00	0	2	0	3	5	14,445.00
23	Siligum Monophase, Oxford print mono	กล่อง	0	0	0	0	2,615.00	-	0	0	0	0	0	-
	Siligum Monophase, Oxford print mono	กล่อง	4	10	9	7	2,484.00	17,388.00	0	0	7	0	7	17,388.00
24	GI based Oxford (5หลอด/กล่อง)	กล่อง	1	4	0	1	950.00	950.00	1	0	0	0	1	950.00
25	Tray Adhesive	ขวด	0	7	11	10	650.00	6,500.00	0	5	0	5	10	6,500.00
	Tray Adhesive	ขวด	0	0	0	0	567.10	-	0	0	0	0	0	-
	Tray Adhesive	ขวด	15	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
26	Green stick compound	กล่อง	2	3	1	3	909.50	2,728.50	0	3	0	0	3	2,728.50
27	Alginate	ถุง	10	0	0	0	175.00	-	0	0	0	0	0	-
	Alginate	ถุง	18	18	12	12	210.00	2,520.00	0	12	0	0	12	2,520.00



28	น้ำยาล้างมือ CHX 4% (Q Bac 4)	แกลลอน	0	0	0	0	1,750.00	-	0	0	0	0	0	-
	น้ำยาล้างมือ CHX 4% (Q Bac 4)	แกลลอน	3	2	2	1	1,800.00	1,800.00	0	0	0	1	1	1,800.00
29	Chrohexidine gluconate 2% ถังคลองราก	ขวด	2	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
30	Chlorinated soda solution 2.5% (NaOCl)	แกลลอน	1	0	0	0	260.00	-	0	0	0	0	0	-
	Chlorinated soda solution 2.5% (NaOCl)	ขวด	3	4	3	4	220.00	880.00	0	2	0	2	4	880.00
31	Unisepta plus (น้ำยาฉีดฆ่าเชื้อ)	ขวด	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
	Cavicide (น้ำยาฉีดฆ่าเชื้อ)	ขวด	4	0	6	15	267.50	4,012.50	0	0	15	0	15	4,012.50
	Cavicide (น้ำยาฉีดฆ่าเชื้อ)	ขวด	11	16	0	0	256.80	-	0	0	0	0	0	-
32	Face shield refill	ชิ้น	21	33	31	20	120.00	2,400.00	0	10	0	10	20	2,400.00
33	Face shield ครอบชุด	ชุด	0	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
	Face shield ครอบชุด	ชุด	1	1	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
34	เข็มสั้น เบอร์ 30	กล่อง	23	12	13	12	158.00	1,896.00	3	3	3	3	12	1,896.00
35	เข็มยาว เบอร์ 27	กล่อง	21	16	10	12	155.00	1,860.00	3	3	3	3	12	1,860.00
36	เข็มสั้น เบอร์ 27	กล่อง	5	6	0	0	149.00	-	0	0	0	0	0	-
37	Topical anesthetic gel (ชาชาแบบเจล)	ขวด	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
	Topical anesthetic gel (ชาชาแบบเจล)	ขวด	3	4	4	2	450.00	900.00	0	1	0	1	2	900.00
38	หัวกรอเร็ว Diamond fissure bur	อัน	20	10	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
39	หัวกรอช้า Round carbide bur	อัน	25	0	0	0	100.00	-	0	0	0	0	0	-
40	Mandrel for prophy cup	โหล	0	1	1	0	360.00	-	0	0	0	0	0	-
41	Prophy brush ปลายแหลม	โหล	2	1	2	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
42	Prophy brush ปลายตัด	โหล	0	0	2	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
43	Disclosing paste (PIP)	กระปุก	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
	Disclosing paste (PIP)	กระปุก	2	3	2	4	320.00	1,280.00	0	2	0	2	4	1,280.00
44	ผงขัดฟัน Pumice	ขวด	1	2	0	1	265.00	265.00	0	0	0	1	1	265.00
45	หัว White stone round กรอเร็ว	กล่อง	0	3	1	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
46	หัว White stone flame กรอเร็ว	กล่อง	0	3	1	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
47	Dental floss	อัน	6	0	0	0	220.00	-	0	0	0	0	0	-

	Dental floss	อื่น	2	2	4	4	250.00	1,000.00	1	1	1	1	4	1,000.00
48	หัวขัด Enhance Flame	กล่อง	1	2	2	2	1,605.00	3,210.00	0	0	2	0	2	3,210.00
49	Rubber dam sheet ผู้ใหญ่	กล่อง	0	0	0	0	620.00	-	0	0	0	0	0	-
	Rubber dam sheet ผู้ใหญ่	กล่อง	2	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-
	Rubber dam sheet ผู้ใหญ่	กล่อง	0	3	1	2	350.00	700.00	0	2	0	0	2	700.00
50	Rubber dam sheet เด็ก	กล่อง	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Rubber dam sheet เด็ก	กล่อง	2	0	0	0	620.00	-	0	0	0	0	0	-
	Rubber dam sheet เด็ก	กล่อง	0	3	1	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
51	น้ำยาล้าง suction (Biosanitizer)	แกลลอน	0	1	0	0	3,950.00	-	0	0	0	0	0	-
	น้ำยาล้าง suction (Facacid)	แกลลอน	1	2	1	1	2,850.00	2,850.00	1	0	0	0	1	2,850.00
52	Iodofive	กระป๋อง	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0	0	-
	Iodofive	กระป๋อง	3	4	4	6	2,475.00	14,850.00	3	0	3	0	6	14,850.00
53	แปรงสีฟันเด็ก 0-3 ปี	ด้าม	48	0	205	0	7.00	-	0	0	0	0	0	-
54	แปรงสีฟันเด็ก 6-12 ปี	ด้าม	0	0	0	0	12.00	-	0	0	0	0	0	-
55	Composit resin Z350 A1	หลอด	2	1	2	2	963.00	1,926.00	0	0	2	0	2	1,926.00
56	Composit resin Z350 A2	หลอด	4	5	4	5	963.00	4,815.00	0	0	0	5	5	4,815.00
57	Composit resin Z350 A3	หลอด	5	19	12	10	963.00	9,630.00	5	0	5	0	10	9,630.00
58	Composit resin Z350 A3.5	หลอด	8	20	25	24	963.00	23,112.00	6	6	6	6	24	23,112.00
59	Composit resin Z350 A4	หลอด	1	7	7	10	963.00	9,630.00	0	5	0	5	10	9,630.00
60	Flowable Composit A2 (2หลอด/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	1,904.60	-	0	0	0	0	0	-
61	Flowable Composit A3 (2หลอด/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	1,904.60	-	0	0	0	0	0	-
	Flowable Composit A3 (2หลอด/ถุง)	ถุง	1	0	0	0	1,428.45	-	0	0	0	0	0	-
62	Flowable Composit A3.5 (2หลอด/ถุง)	ถุง	1	2	4	4	1,904.60	7,618.40	1	1	1	1	4	7,618.40
	Flowable Composit A3.5 (2หลอด/ถุง)	ถุง	2	0	0	0	1,428.45	-	0	0	0	0	0	-
63	Flowable Composit A4 (2หลอด/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	1,904.60	-	0	0	0	0	0	-
64	Composite Harmonize A3	หลอด	0	0	0	0	760.00	-	0	0	0	0	0	-
65	Composite Harmonize A3.5	หลอด	0	0	0	0	820.00	-	0	0	0	0	0	-

	Composite Harmonize A3.5	หลอด	0	0	0	0	760.00	-	0	0	0	0	0	-
66	Sealant (Concise)	ขวด	6	16	11	10	979.05	9,790.50	5	0	5	0	10	9,790.50
67	Sealant (Clinpro)	หลอด	0	0	0	0	794.48	-	0	0	0	0	0	-
	Sealant (Clinpro)	หลอด	0	0	0	0	793.94	-	0	0	0	0	0	-
	Sealant (Clinpro) kit (2หลอด+etching)	กล่อง	7	0	0	0	794.48	-	0	0	0	0	0	-
68	ยาสีฟัน Medacaine 2 % w/ epi 1:100000	กล่อง	109	80	51	60	620.00	37,200.00	15	15	15	15	60	37,200.00
69	ยาสีฟัน Articaine 4% w/ epi 1:100000	กล่อง	5	9	6	10	750.00	7,500.00	0	5	0	5	10	7,500.00
70	ยาสีฟัน Scandonest 3% plain	กล่อง	1	0	0	0	630.00	-	0	0	0	0	0	-
71	Bonding (Tetric N bond)	ขวด	1	0	0	0	880.00	-	0	0	0	0	0	-
	Bonding (Tetric N bond)	ขวด	11	20	12	20	1,000.00	20,000.00	5	5	5	5	20	20,000.00
72	น้ำยาล้างแผล (Retrax solution)	ขวด	1	1	1	1	950.00	950.00	0	0	1	0	1	950.00
73	ชาลดอาการเสียวฟัน (PULPDENT)	กล่อง	1	1	0	0	2,470.00	-	0	0	0	0	0	-
74	Formocresol	ขวด	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
75	Clove oil	ขวด	0	0	0	0	230.00	-	0	0	0	0	0	-
76	Fluoride gel	ขวด	1	1	0	0	1,810.00	-	0	0	0	0	0	-
77	Fluoride paste (Nuprojars)	กระปุก	0	0	0	0	995.10	-	0	0	0	0	0	-
78	Avogyl	ขวด	0	0	0	0	1,100.00	-	0	0	0	0	0	-
	Avogyl	ขวด	0	1	0	1	1,050.00	1,050.00	1	0	0	0	1	1,050.00
79	Surgicel	กล่อง	1	0	0	0	5,500.00	-	0	0	0	0	0	-
80	Gel foam	กล่อง	0	0	0	0	1,450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gel foam	กล่อง	2	1	3	2	825.00	1,650.00	0	0	0	2	2	1,650.00
81	Calcium hydroxide powder 60 g.	กระปุก	1	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
82	Calcium hydroxide (2 syringe/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	2,141.00	-	0	0	0	0	0	-
	Calcium hydroxide (2 syringe/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	3,015.00	-	0	0	0	0	0	-
	Calcium hydroxide Metapex plus syringe	หลอด	2	2	2	2	1,050.00	2,100.00	0	1	0	1	2	2,100.00
83	Soft dam 1.2 g	กล่อง	0	0	0	1	1,525.00	1,525.00	0	0	1	0	1	1,525.00
	sofdam syringe	หลอด	2	1	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-

84	AH plus standard (root canal cement)	กล่อง	1	2	0	2	2,568.00	5,136.00	0	0	2	0	2	5,136.00
85	Fit Checker	ชุด	0	0	0	1	2,485.00	2,485.00	0	1	0	0	1	2,485.00
86	Temp Bond NE	กล่อง	0	0	0	1	1,100.00	1,100.00	0	1	0	0	1	1,100.00
87	Total Cem A2 (ยึด post & crown)	กล่อง	0	0	0	1	2,622.00	2,622.00	0	1	0	0	1	2,622.00
88	GI Vitrebond	กล่อง	1	1	4	2	3,923.69	7,847.38	1	0	1	0	2	7,847.38
89	GI Luting & Linning (Fuji I)	กล่อง	0	0	0	0	4,110.00	-	0	0	0	0	0	-
90	Gold label GI (Fuji II)	กล่อง	1	2	0	2	2,750.00	5,500.00	0	1	0	1	2	5,500.00
91	GI luting cement (Meron)	กล่อง	1	0	0	0	1,700.00	-	0	0	0	0	0	-
92	Dycal	กล่อง	0	0	0	1	642.00	642.00	0	1	0	0	1	642.00
93	Cavit	ขวด	0	0	0	1	325.00	325.00	0	0	1	0	1	325.00
94	IRM	กล่อง	1	1	0	1	1,926.00	1,926.00	1	0	0	0	1	1,926.00
95	Zinc phosphate Cement (อุดคลองรากฟันน้ำ)	กล่อง	0	0	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0	0	-
96	EDTA 17% ล้างคลองรากฟัน	ขวด	0	2	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
97	Celluloid strip	กล่อง	0	0	0	0	535.00	-	0	0	0	0	0	-
98	Ivory matrix band	โหล	0	2	0	0	100.00	-	0	0	0	0	0	-
99	Tofflemire matrix band	โหล	0	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
100	T-band	โหล	0	0	0	0	300.00	-	0	0	0	0	0	-
101	Palodent V3 matrices refill 4.5,5.5,6.5 mm	กล่อง	0	0	0	3	1,540.80	4,622.40	0	3	0	0	3	4,622.40
102	Ivory matrix retainer (ก้ามปู)	อัน	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	-
103	Wood Wedge s, m,l	ถุง	5	5	2	5	50.00	250.00	0	2	0	3	5	250.00
104	Rubber cup ไม่มีก้าน	โหล	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
105	Rubber cup มีก้าน	โหล	0	0	3	3	180.00	540.00	0	3	0	0	3	540.00
106	CORD	ขวด	1	1	1	2	650.00	1,300.00	1	0	1	0	2	1,300.00
107	SSC Primary anterior kit (กล่องฟันหน้า)	กล่อง	0	0	0	0	13,910.00	-	0	0	0	0	0	-
108	SSC ฟันหน้า (ทุกเบอร์)	กล่อง	8	3	0	0	995.10	-	0	0	0	0	0	-
109	SSC ฟันหลัง (ทุกเบอร์) 3M	กล่อง	3	0	0	0	256.80	-	0	0	0	0	0	-
	SSC ฟันหลัง (ทุกเบอร์) Kid crown	กล่อง	11	5	12	12	510.00	6,120.00	0	0	12	0	12	6,120.00

110	Mouth gag เด็ก	อัน	0	0	0	0	3,270.00	-	0	0	0	0	0	-
111	Mouth gag ผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	0	3,270.00	-	0	0	0	0	0	-
112	ถาด 9 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	160.00	-	0	0	0	0	0	-
113	Explorer	อัน	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
114	Cotton plier	อัน	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
115	ค้ำกรงกระจก	อัน	0	0	0	0	50.00	-	0	0	0	0	0	-
116	Syringe aspirate	อัน	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
117	Spatula	อัน	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
118	Spatula No.7	อัน	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
119	Luxator	อัน	5	5	4	4	1,200.00	4,800.00	0	0	0	4	4	4,800.00
	Luxator ค้ำทราย 3C	อัน	0	0	5	4	2,328.00	9,312.00	0	4	0	0	4	9,312.00
120	Elevator	อัน	0	5	0	0	1,190.00	-	0	0	0	0	0	-
121	Periosteal elevator molt 8 m	อัน	0	0	0	0	998.00	-	0	0	0	0	0	-
122	Bone curette เบอร์ 84	อัน	0	0	0	0	315.00	-	0	0	0	0	0	-
123	Ronyer forcep	อัน	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
124	Blade เบอร์ 15C	กล่อง	0	0	0	0	1,080.00	-	0	0	0	0	0	-
125	Amalgam carrier	อัน	0	0	0	0	700.00	-	0	0	0	0	0	-
126	Amalgam carver	อัน	0	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
127	Amalgam plugger	อัน	0	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
128	หัวชุดหินปูน (P10)	อัน	0	10	0	10	960.00	9,600.00	10	0	0	0	10	9,600.00
129	หัว Impact fissure	อัน	0	0	0	4	100.00	400.00	0	0	0	4	4	400.00
130	หัว Impact round	อัน	0	0	0	4	100.00	400.00	0	0	0	4	4	400.00
131	หัว Carbide ตัดbone	อัน	0	0	0	0	730.00	-	0	0	0	0	0	-
132	หัว Silicone ชัด Acrylic เขียว	อัน	0	0	0	10	105.00	1,050.00	0	5	0	5	10	1,050.00
133	หัว Silicone ชัด Acrylic เทา	อัน	0	0	0	10	90.00	900.00	0	5	0	5	10	900.00
134	หัว Silicone ชัด Acrylic เหลือง	อัน	0	0	0	10	105.00	1,050.00	0	5	0	5	10	1,050.00
135	หัวCarbide HP HM 138 FG 023(ก้านยาวปส)	อัน	0	0	0	0	480.00	-	0	0	0	0	0	-

136	หัวCarbide HP HM 79 HX 045(หัวสับประศ	อื่น	2	0	4	0	720.00	-	0	0	0	0	0	-
137	หัว Abrasive HP 732 050 Pink (stoneชมพูก็	อื่น	0	0	0	0	105.00	-	0	0	0	0	0	-
138	หัว Abrasive HP 733 035 Pink (stoneชมพูก็	อื่น	0	0	0	0	105.00	-	0	0	0	0	0	-
139	หัว Abrasive green HP 652R (stoneเขียวก็	อื่น	0	0	0	0	37.45	-	0	0	0	0	0	-
140	หัว Abrasive brown HP 652R (stoneน้ำตาลก็	อื่น	0	0	0	0	37.45	-	0	0	0	0	0	-
141	ลูกผ้าดิบเชื่อมของมีแกน 1 นิ้ว (ขัดเงาฟันปลอม	อื่น	0	0	0	0	96.30	-	0	0	0	0	0	-
142	Diamomd bur FG 862EF/010 (ปลายแหลมค	อื่น	0	0	10	0	96.30	-	0	0	0	0	0	-
143	Paper point S,M,L	กล่อง	15	10	0	20	50.00	1,000.00	10	0	10	0	20	1,000.00
144	Rubber dam forcep	อื่น	0	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
145	Rubber dam punch	อื่น	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	-
146	Rubber dam flame เต็ก	อื่น	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
147	Rubber dam flame ผู้ใหญ่	อื่น	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
148	Clamp No. 8	อื่น	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	0	-
	Clamp No. 8	อื่น	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
149	Clamp No. 8AD	อื่น	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
150	Clamp No. 14	อื่น	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	0	-
151	Clamp No. 14A	อื่น	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
152	Clamp No. 12A	อื่น	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	0	-
	Clamp No. 12A	อื่น	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
153	แผง tray พิมพ์ปาก	กิโล	2	1	2	2	1,450.00	2,900.00	1	0	1	0	2	2,900.00
154	Bowl	ใบ	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
155	Silicone Light Body Lot.1	กล่อง	0	0	0	0	645.00	-	0	0	0	0	0	-
	Silicone Light Body Lot.2	กล่อง	0	0	5	8	1,658.50	13,268.00	0	4	0	4	8	13,268.00
156	Silicone Putty	กล่อง	1	2	0	2	2,300.00	4,600.00	1	0	1	0	2	4,600.00
157	Ramitec	กล่อง	0	0	0	0	3,338.40	-	0	0	0	0	0	-
158	Self cured acrylic	ขวด	0	0	0	0	300.00	-	0	0	0	0	0	-
159	Soft Liner	กล่อง	0	0	0	0	2,100.00	-	0	0	0	0	0	-

160	Coe pack	กล่อง	1	0	0	0	2,200.00	-	0	0	0	0	0	-
161	Sodium perborate 50 gm (ฟอกสีฟัน)	ขวด	0	0	0	0	380.00	-	0	0	0	0	0	-
162	Multicone mixing tips refill 50	กล่อง	0	0	0	2	1,855.00	3,710.00	1	0	1	0	2	3,710.00
163	ข้อต่อ Suction หัวยางเทา (เล็ก)	อัน	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
164	Root canal tip (tip นี้ cement ปัก post)	แพ็ค	0	0	0	0	170.00	-	0	0	0	0	0	-
	Root canal tip (tip นี้ cement ปัก post)	แพ็ค	0	0	0	2	214.00	428.00	0	0	2	0	2	428.00
165	Endo-stop	กล่อง	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	0	-
166	Finger Spreader 25 mm (เบอร์ 25)	แผง	0	0	0	0	590.00	-	0	0	0	0	0	-
167	DT light x 20 Post (#2 สีเหลือง)	แพ็ค	1	0	0	2	3,450.00	6,900.00	1	0	1	0	2	6,900.00
168	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 8 (6 pcs/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	2	200.00	400.00	0	0	2	0	2	400.00
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 10	กล่อง	0	0	0	2	200.00	400.00	0	0	2	0	2	400.00
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 15	กล่อง	0	0	0	2	200.00	400.00	0	0	2	0	2	400.00
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 20	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 25	กล่อง	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 30	กล่อง	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 35	กล่อง	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 40	กล่อง	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 45	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 50	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
169	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 55	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 60	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 70	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 21 mm. เบอร์ 80	กล่อง	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
	K-File ขนาด 25 mm. เบอร์ 8	กล่อง	0	0	0	2	200.00	400.00	0	2	0	0	2	400.00
	K-File ขนาด 25 mm. เบอร์ 10	กล่อง	0	0	0	2	200.00	400.00	0	2	0	0	2	400.00
	K-File ขนาด 25 mm. เบอร์ 15	กล่อง	0	0	0	2	180.00	360.00	0	2	0	0	2	360.00
	K-File ขนาด 25 mm. เบอร์ 20	กล่อง	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0	0	-

	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 25	๒๒๒	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 30	๒๒๒	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 35	๒๒๒	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 40	๒๒๒	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 45	๒๒๒	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 50	๒๒๒	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 55	๒๒๒	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 60	๒๒๒	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 70	๒๒๒	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	K-File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 80	๒๒๒	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	0	-
170	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 8	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 10	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 15	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 20	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 25	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 30	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 35	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 40	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 45	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 50	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 60	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 21 mm. ๒๒๒ 70	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
171	H.File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 8	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 10	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 15	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 20	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-
	H.File ๒๖ 25 mm. ๒๒๒ 25	๒๒๒	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	-



	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 30	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 35	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 40	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 45	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 50	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 55	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
	H.File ยาว 25 mm. เบอร์ 60	กล่อง	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
172	Gutta percha No. 30	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No. 35	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No. 40	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No. 45	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No. 50	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No.55	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No.60	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No.65	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No.70	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta percha No.80	กล่อง	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-
173	Gutta Percha point XF	กล่อง	0	0	0	0	220.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta Percha point MF	กล่อง	0	0	0	0	390.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta Percha point F	กล่อง	0	0	0	0	220.00	-	0	0	0	0	0	-
	Gutta Percha point FF	กล่อง	0	0	0	0	220.00	-	0	0	0	0	0	-
174	M2 Gutta percha เบอร์ 30 (Rotary)	กล่อง	0	0	0	0	745.00	-	0	0	0	0	0	-
175	Lentulo 25 m. เบอร์ 25	แพ็ค	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	-
	Lentulo 25 m. เบอร์ 30	แพ็ค	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	-
177	Peeso drill No.1	กล่อง	0	0	0	0	510.00	-	0	0	0	0	0	-
	Peeso drill No.6	กล่อง	0	0	0	0	480.00	-	0	0	0	0	0	-
	Peeso drill 28 m เบอร์ 1-6	แพ็ค	0	0	0	0	360.00	-	0	0	0	0	0	-

178	C file ready steel 25 mm เบอร์ 10	แพค	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
	C file ready steel 25 mm เบอร์ 15	แพค	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
179	M2 Ni Ti 25mm 0.15 taper (Rotary)	แผง	0	0	0	0	2,700.00	-	0	0	0	0	0	-
	M2 Ni Ti 25mm 0.20 taper 06 (Rotary)	แผง	0	0	0	0	2,700.00	-	0	0	0	0	0	-
	M2 Ni Ti 25mm 0.30 taper 05 (Rotary)	แผง	0	0	0	0	2,700.00	-	0	0	0	0	0	-
180	Torch	อัน	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
181	Dappen Dish	อัน	0	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	0	-
182	Finger Ruler	อัน	0	0	0	0	1,180.00	-	0	0	0	0	0	-
183	Partial tray S M L	อัน	3	3	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
184	Wax knife	อัน	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
185	Hot plate	อัน	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
186	Spoon	อัน	0	0	0	0	760.00	-	0	0	0	0	0	-
187	Plate งานแก้ว ใหญ่	อัน	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
188	Triple syringe เหล็ก	อัน	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
189	Triple syring พลาสติก	แพค	0	0	0	0	1,250.00	-	0	0	0	0	0	-
190	Film X-ray Digital size 2 ใหญ่	อัน	0	0	0	4	2,630.00	10,520.00	1	1	1	1	4	10,520.00
191	Film-x-ray Digital size 0 เด็ก	อัน	0	0	0	4	2,630.00	10,520.00	1	1	1	1	4	10,520.00
192	Mixing Pad 35x45 mm (pack3*100)	แพค	0	0	0	0	300.00	-	0	0	0	0	0	-
193	Silicone mixing cup	อัน	0	0	0	0	100.00	-	0	0	0	0	0	-
194	Younger Good Curette 7-8 HF	อัน	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
190	Glass Petridish 4	อัน	1	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
191	Carbide Cutter HP HM 795*045	อัน	1	0	0	0	770.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide Cutter HP HM 2515*060	อัน	1	0	0	0	770.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide Cutter HP HM 251H*060	อัน	3	0	0	0	730.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide Cutter HP HM 790 060	อัน	2	0	0	0	620.00	-	0	0	0	0	0	-
192	Imaging plate IP size0	แผ่น	1	0	0	0	3,700.00	-	0	0	0	0	0	-
193	Rebilda DC Quickmix (post cement and cor	กล่อง	1	0	0	0	2,650.00	-	0	0	0	0	0	-

194	Diamond bur FG 830F 021	อัน	5	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
	Diamond bur FG 884 012	อัน	5	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	0	-
	Diamond bur FG 850 014	อัน	5	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	0	-
	Diamond bur RA 862C 012	อัน	5	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	0	-
195	54-0503 SNAP A RAY Xtra 3pack	ชิ้น	1	0	0	0	5,350.00	-	0	0	0	0	0	-
196	Sand paper strip 4*170mm 150pcs	กล่อง	1	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	0	-
197	Polishers HP 9736G 150	อัน	1	0	0	0	1,230.00	-	0	0	0	0	0	-
	Polishers HP DPO 02 040	อัน	1	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Polishers HP DPO 03 110	อัน	1	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Polishers HP DPO 05 040	อัน	1	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Polishers HP DPO 06 110	อัน	1	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
	Bur block DDI -HP15 Blue	อัน	1	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	0	-
198	ultrasonic scaling Tip P5 #G1	อัน	3	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
	ultrasonic scaling Tip P5 #G4	อัน	2	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
	Torque wrench woodpacker	อัน	2	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
199	ultrasonic scaler	เครื่อง	1	0	0	0	6,500.00	-	0	0	0	0	0	-
200	Sickle H6-H7	อัน	3	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
201	Curette Gracey 7-8	อัน	2	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
202	T-ball Burnisher 35-29	อัน	4	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	0	-
203	Plastic leg lock	ชิ้น	1	0	0	0	1,950.00	-	0	0	0	0	0	-
204	Carbide bur RA HM 1 014	อัน	10	0	0	0	65.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide bur RA HM 1 016	อัน	10	0	0	0	65.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide bur RAL HM 15 012	อัน	10	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide bur RAL HM 15 014	อัน	10	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide bur RAL HM 15 016	อัน	10	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
	Carbide bur RAL HM 15 018	อัน	10	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
205	stone velmix	ถุง	1	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	0	-

